

ICPA 27. Yıllık Konferansı ve Genel Kurul Toplantısı İstanbul'da yapılacak!

"Daha ileri, daha güçlü bir ceza infaz sistemi için!"

■ Uluslararası İslah ve Ceza İnfaz Kurumları Derneği (ICPA) 27. Yıllık Konferansı ve Genel Kurul Toplantısı bu yıl 26-31 Ekim tarihlerinde İstanbul'da Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü evsahipliğinde gerçekleştirilecek. ► 6'da





Sezleniş



Türk vatanı bir bütündür parçalanamaz

ŞUBAT 2025
Aylık - ÜcretsizdirCeza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Yayınıdırwww.cte.adalet.gov.tr

ASRIN FELAKETİ ASRIN BİRLİKTELİĞİNİ DOĞURDU



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat depremlerinin ilk anlarından itibaren devlet ve milletin seferber olduğunu belirterek, "Depremlerin açtığı yaraları sarmak için gecemizi gündüzümüze katarak çalıştık." dedi. ► 4. Sayfada

DAYANIŞMA RUHUNUN SİMGESİ

■ Depremde kaybedilen insanların hüznüyle gece gündüz çalıştıklarını vurgulayan Tunç, Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde, gösterilen azim ve kararlılığın dayanışma ruhunun bir simgesi olduğunu ifade etti.

ŞEHİRLER YENİDEN İNŞA EDİLDİ

■ Bakan Tunç, 11 ili etkileyen depremlerin dinmeyen acısını yüreğinde taşıdığını belirterek seferberlik ruhuyla şehirlerin yeniden inşa edildiğini ve geleceğe umutla bakılacağını vurguladı.

ASLA ÇARESİZ OLMADIK



Ulucanlar Cezaevi Müzesindeki sergiye sanatçı Metin Şentürk'te katıldı.

■ 6 Şubat 2023 depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımız anısına Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nde özel bir fotoğraf sergisi açıldı. "Asla Çaresiz Olmadık" isimli sergi, depremin yıl dönümünde ziyaretçilere kapılarını açarak 6-14 Şubat tarihleri arasında halkın beğenisine sunuldu. ► 5'te

■ Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Banu Demirci Altay başkanlığında "Ceza İnfaz Kurumlarında Mimari ve Teknolojik Dönüşüm" ön toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, teknolojik donanım ihtiyaçları ve sürdürülebilir projeler ele alındı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, modern ve çağdaş infaz rejimine uygun günümüz teknolojileriyle donatılmış ceza infaz kurumlarının oluşturulması için çalışmalarını sürdürüyor. ► 6. Sayfada

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA MİMARİ VE TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM





Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirilen yangın tatbikatı gerçeği aratmadı.

TÜRKİYE GENELİ KURUMLARDA ACİL DURUM PROVASI

■ Ülke genelinde ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde, yangın güvenliği ve acil durum hazırlıklarını güçlendirmek amacıyla kapsamlı tatbikatlar ve eğitim programları gerçekleştirildi. ► 16'da

YUSUF KENAN ÇAĞLAR EMEKLİ OLDU

KONTROLÖRLER KURULU BAŞKANI BAYRAĞI DEVRETTİ

Emekliliğe ayrılan Yusuf Kenan Çağlar'a Genel Müdür Enis Yavuz Yıldırım tarafından plaket takdim edildi.



■ Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü (CTE) bünyesinde uzun yıllar görev yapan Kontrolörler Kurulu Başkanı Yusuf Kenan Çağlar, düzenlenen veda yemeğiyle emekliye ayrıldı. Yıllar boyunca ceza infaz kurumlarının etkin, verimli ve hukuka uygun şekilde yönetilmesi için büyük çaba gösteren Çağlar, mesleki birikimi ve rehberlik hizmetleriyle 21 yıldır görevini başarı ile sürdürdü. ► 3'te

■ Hükümlüler, bibliyoterapi yöntemiyle kitapların iyileştirici gücünden faydalanıyor. Kurum öğretmenleri ve psikologları eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikler büyük ilgi görüyor. ► 16'da

ERZURUM'DA BİBLİYOTERAPİ İLE KİTAP TEDAVİSİ

ANKARA ÇOCUK EĞİTİMİNDE NEŞELİ SURVİVOR YARIŞMASI



■ Ankara Çocuk Eğitiminde çocukların enerjilerinin doğru kullanımı ile birlikte keyifli anlar yaşadıkları salon survivor yarışları düzenlendi. ► 15'te



Enis Yavuz YILDIRIM

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Genel Müdür

cte@adalet.gov.tr



Kıymetli okurlar,

Bundan 2 yıl önce 6 Şubat 2023 tarihinde millet olarak tarifsiz bir acı yaşadık. Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerin ardından Devletimizin tüm kurumlarında olduğu gibi Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü olarak bizler de koordinasyon grubu ve kriz masası oluşturduk ve ivedilikle CTE Arama ve Kurtarma Ekiplerimizi deprem bölgesine sevk ettik. Bu süreçte ceza infaz kurumu ağırlama noktalarında konaklama ihtiyaçları, temel ihtiyaçları desteklemek amacıyla lojistik destek, psikososyal destek, manevi destek ve ceza infaz kurumlarımız için personel destek çalışmalarını yürüttük. Deprem felaketinin yıl dönümünde de Ulucanlar Cezaevi Müzesinde "Asla Çaresiz Olmadık" isimli resim sergisini yaşanan acıları unutturmamak ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla hayata geçirdik. Unutulmaz o günde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, geride kalanlara sabır ve güç diliyorum.

Ülkemizde meydana gelebilecek doğal afetlere ve acil durumlara etkili müdahale amacıyla oluşturduğumuz CEKUT, gerek personel sayısı gerekse teknik altyapısıyla her geçen gün güçlenmeye devam etmektedir. Bugüne kadar CEKUT bünyesinde 2 bin 614 personelimiz arama kurtarma eğitimi almış, hâlihazırda bin 668 aktif personelimiz, ihtiyaç duyulan her an milletimizin yanında ve hizmetinde olmaya devam edecektir. Ülke genelinde kurduğumuz 8 bölge deposu ile acil durum ve afetlere karşı hazırlıklarımızı kapsamlı bir lojistik altyapıyla destekliyoruz.

Son yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli büyük depremde, CEKUT ekiplerimiz 326 personel ve 33 araçla sahada aktif görev almış; 41 vatandaşımızı enkaz altından canlı kurtarıırken, ne yazık ki 219 vatandaşımızın da cenazesine ulaşmıştır. Ayrıca deprem bölgelerinde ceza infaz kurumlarımızdan gönüllü olarak görev alan 692 personelimiz, yaraların sarılması için büyük fedakârlıkla çalışmış; bu kapsamda psikososyal destek hizmetleri için alanında yetkin 36 gönüllü uzmanımız depremedelerin yanında yer almıştır. CEKUT başta olmak üzere tüm teşkilat mensuplarımız, ceza infaz alanındaki asli görev ve sorumluluklarının yanında ülkemizin ve milletimizin ihtiyaç duyduğu her koşulda özveriyle görev yapmaya devam edecektir.

Değerli okurlar,

Bakan Yardımcımız Sayın Ramazan Can'ın ve Genel Müdürlüğümüz yöneticilerinin katıldığı CTE Yıllık Değerlendirme Toplantısında yürüttüğümüz projeler ve çalışmalar konusunda değerlendirmelerde bulunduk. İnfaz alanında sürekli gelişme hedefiyle kurumlarımızda gelişim ve değişim sürecini desteklemeye devam edeceğiz.

Ceza infaz kurumlarımızda görev yapan personelin ulusal mevzuat hükümlerine ve uluslararası hukuk normlarına uygun olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirmeleri amacıyla eğitim çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. Bu faaliyetler kapsamında kurumlarımızda yürütülen güvenlik uygulamalarını destekleyen bölgesel arama destek gruplarımızı geliştirmeye devam ediyoruz. Öte yandan kurumlarımızda yürütülen sağlık hizmetlerinin yerine getirilmesinde aktif görev alan dış tabipleri ile bir araya gelerek mesleki ihtiyaçların belirlenmesi ve sağlık hizmetlerinin önemi üzerinde değerlendirmelerde bulunduk.

Kurumlarımızda görevli personelin görev ve sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirmelerini desteklemek amacıyla yürüttüğümüz projelerden birisi olan modern infaz anlayışına uygun, teknolojik altyapıya sahip ceza infaz kurumları projesini sürdürmekteyiz.

Yine uluslararası alanda yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında önemli bir gelişmeyi şimdilik müjdelemekle yetinelim: Uluslararası İslah ve Ceza İnfaz Kurumları Derneği'nin (ICPA) 27. Yıllık Konferansı ve Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdürlüğümüzün ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşecek. Hükümlülerin rehabilitasyonu, ceza infaz sistemlerinde teknolojik yenilikler, personelin mesleki gelişimi ile ceza infazının toplum güvenliği ve sosyal adalettaki rolü gibi pek çok kritik konunun değerlendirileceği bu organizasyon, başlı başına ele alınmayı hak eden, ülkemiz açısından son derece önemli ve gurur verici bir gelişmedir. Bu konuyu önümüzdeki süreçte ayrıntılı şekilde ele alacağız.

Hükümlü vatandaşlarımızın topluma yeniden kazandırılması sürecinde; uluslararası alanda öncü olmaya, bilimsel ilkelerin rehberliğinde teknolojinin tüm olanaklarını kullanmaya devam edeceğiz.

AVRUPA KONSEYİ TEMSİLCİLERİNDEN CTE'YE ZİYARET

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, Avrupa Konseyi temsilcilerini makamında ağırladı. Avrupa Konseyi'nin teknik desteğiyle yürütülen projede gelinen aşamalar değerlendirildi.

CEZA infaz kurumlarındaki hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesini hedefleyen disiplin ve ödül uygulamalarını etkili ve standart hale getirmeyi amaçlayan proje kapsamında, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım'ın makamında önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Avrupa Konseyi İnsan Hakları Güven Fonu, Türkiye, Norveç, Belçika ve Hollanda'nın ortak finansmanı ile sürdürülen projede, şu ana kadar kaydedilen ilerlemeler ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar ele alındı.

Toplantıya, Donörlerle İlişkiler ve Fon Mobilizasyon Bölümü Başkanı Matthew Barr, Avrupa Konseyi Polis ve Özgürlükten Yoksun Bırakma Alanlarında İş Birliği Bölümü Başkanı Tanja Rakusic-Hadzic, Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı William Massolin, CTE Daire Başkanı Neşe Tok Toptaş ve Tetkik Hâkimi Burak Çobanoğlu katıldı.

Proje faaliyetlerinin planlaması ve hedeflere ulaşılmasına yönelik değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, iş birliğinin güçlendirilmesi ve ilerleyen süreçte uygulanacak projelerin ayrıntıları masaya yatırıldı.



ENİM'DEN ANLIK TAKİP EDİLDİ

CTE'DEN GERÇEK ZAMANLI YANGIN TATBİKATI

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ve beraberindeki Genel Müdürlük yöneticileri, Elektronik Nitelikli İzleme Merkezinde (ENİM) ceza infaz kurumlarında gerçekleştirilen yangın tatbikatını canlı olarak takip etti.

Ceza infaz kurumlarında olası acil durumlara karşı hazırlıklı olunması ve yangın güvenliği önlemlerinin etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla düzenlenen tatbikat kapsamında, senaryo gereği yangın alarmı verilerek tahliye ve müdahale süreçleri test edildi. Tatbikat sırasında, ilgili personelin koordinasyon becerileri, yangına müdahale hızı ve kriz yönetimi yetkinlikleri gözlemlendi. Genel Müdür Enis Yavuz

Yıldırım, ENİM üzerinden tatbikatı anlık olarak izleyerek süreci yakından takip etti. Tatbikat esnasında yapılan değerlendirmelerde, yangın güvenliği konusunda alınan önlemler, eksiklikler ve geliştirilmesi gereken alanlar üzerinde duruldu.

Eş zamanlı yangın tatbikatını; Genel Müdür Yardımcıları Mehmet Yılmaz, Namık Kemal Varol, Banu Demirci Altay ile Hasan Akceviz, Daire Başkanları Neşe Tok Toptaş, Mustafa Burak Açoğlu, Gökhan Köseoğlu, Ülkü Güneş Yüzüğüllü, Serkan Başok, Fatih Serkan Günaydın, Armağan Buran ile Kontrolörler Kurulu Başkanı Çağdaş Yurt, Tetkik Hâkimleri Tayfur Duran, Cansu Alıcı, Ömer Erbiz ile Aykut Ersen takip etti.



ZİYARETÇİ KABUL İŞLEMLERİ EĞİTİMİ İÇERİK GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI ANKARA'DA YAPILDI



CEZA infaz kurumları ve tutukevlerinin ziyaret kabul biriminde görev yapmakta olan personele yönelik düzenlenen "Ziyaretçi Kabul İşlemleri Eğitimi İçerik Geliştirme Çalıştayı" başladı. Açılış Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Fatih Güngör tarafından gerçekleştirilen çalıştay programında Tetkik Hâkimi Muammer Bircan ile Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Ankara Eğitim Merkezi Müdürü Hâkim Hüseyin Aslan hazır bulundu.

Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Ankara Eğitim Merkezinde gerçekleştirilen çalıştayda, akademik ve kurumsal tecrübelerden faydalanarak ziyaretçi kabul birimi personeline yönelik mevcut eğitim içeriklerinin güncellenmesi ve geliştirilmesi hedeflendi. Ayrıca, personelin etkili iletişim becerilerini artıracak yöntemler belirlendi.

Çalıştaya Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Aslı Yağmurlu Dara, TAV Havalimanları - BTA Kurumsal İletişim Müdürü Mert Karaman ve Türk Telekom Kıdemli Uzmanı Fatma Gizem Murat'ın yanı sıra Genel Müdürlük ilgili birim temsilcileri, personel eğitim merkezleri öğretim görevlileri ile ceza infaz kurumlarında alan tecrübesine sahip personel katıldı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Serkan Başok ve Tetkik Hâkimi Burak Çobanoğlu, Çanakkale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde bulundu.

Turgay Kartal
Kurum Müdürü

Daire Başkanı Ülkü Güneş Yüzüğüllü ve Tetkik Hâkimi Murat Sekmen ise Konya E Tipi Kapalı ve Konya Açık Ceza İnfaz Kurumlarını ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ülkü Güneş
Yüzüğüllü
Daire Başkanı

OKUR İLETİŞİM VE DAĞITIM

Telefon: 0 (312) 507 04 00
cteseslenis@gmail.com

HABER HATTI
0(312) 507 08 70

KONTROLÖRLER KURULU BAŞKANI BAYRAĞI DEVRETTİ

YUSUF KENAN ÇAĞLAR İÇİN UNUTULMAZ VEDA GECESİ



Yusuf Kenan
ÇAĞLAR

Enis Yavuz
YILDIRIM



CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü (CTE) bünyesinde uzun yıllar görev yapan Kontrolörler Kurulu Başkanı Yusuf Kenan Çağlar, düzenlenen veda yemeğiyle emekliye ayrıldı. Yıllar boyunca ceza infaz kurumları ve tutukevlerinin etkin, verimli ve hukuka uygun şekilde yönetilmesi için büyük çaba gösteren Çağlar, mesleki birikimi ve rehberlik hizmetleriyle kuruma tam 21 yıl boyunca hizmet etti.

Uzun Soluklu Görev

1988 yılında kurulan Adalet Bakanlığı Kontrolörler Kurulu'na ilk atanan 10 kontrolörden biri olan Yusuf Kenan Çağlar, o tarihten bu yana kurum içerisinde pek çok önemli sorumluluk üstlendi. Ceza infaz kurumları ve tutukevlerinde mevzuata uygunluk denetimleri, personel rehberliği ve disiplin süreçlerinin koordine edilmesinde aktif rol oynayan Çağlar, 1 Eylül 2004 tarihinden itibaren yaklaşık 21 yıl boyunca aralıksız olarak Kontrolörler Kurulu Başkanlığı görevini sürdürdü.

Ceza İnfaz Sistemine Önemli Katkıları

Kontrolörler Kurulu, ceza infaz kurumları ve tutukevlerinin yönetimine dair tüm işlem ve uygulamalarla birlikte işyurtlarının denetiminden de sorumlu olması nedeniyle, Türk ceza infaz sisteminin önemli yapı taşlarından biri olarak öne çıkıyor. Yusuf Kenan Çağlar, görev süresi boyunca yürüttüğü denetim ve rehberlik faaliyetleri sayesinde ceza infaz sisteminin daha etkin ve verimli çalışmasına katkıda bulundu. Meslek hayatı boyunca edindiği tecrübeleri kurumla paylaşan Çağlar, kurumların standartlarının yükseltilmesi ve personelin gelişimi noktasında da öncü uygulamalara imza attı.

Sesleniş Gazetesindeki Köşe Yazıları

Resmî görevlerinin yanı sıra, Sesleniş gazetesinde uzun yıllardır sürdürdüğü köşe yazarlığıyla da dikkat çeken Çağlar, mevzuat değişiklikleri, yönetmelikler ve kurumların ihtiyaçlarına ilişkin kaleme aldığı yazılarla da ceza infaz kurumlarına rehberlik

etti. Çağlar, özellikle ceza infaz sistemine dair teknik bilgilerini ve deneyimlerini okurlarla paylaştı.

Veda Yemeği ve Teşekkür Plaketi

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım'ın ev sahipliğinde düzenlenen veda yemeğinde, uzun soluklu mesai arkadaşları ve çok sayıda davetli hazır bulundu. Organizasyona katılanlar arasında; CTE'de bir dönem Genel Müdürlük ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürüten yargı camiasından üst düzey yetkililer yer aldı. Katılımcılar arasında Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Basri Bağcı, Yargıtay Genel Sekreteri Mehmet Fatih Belviranlı, Yargıtay Üyeleri Şaban Yılmaz ile Yılmaz Çiftçi, Adalet Bakanlığı Yüksek Müşaviri Yunus Alkaç, Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Soner Çiftçi, İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcısı Dr. Vehbi Kadri Kamer, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlük yöneticileri ile kontrolörler yer aldı. Gecede söz alan konuşmacılar, Yusuf

Kenan Çağlar'ın yıllar boyunca ortaya koyduğu özverili çalışmalara ve kurumun gelişimine sağladığı katkılara değindi. Genel Müdür Enis Yavuz Yıldırım, Çağlar'ın kurumsal başarıdaki rolünü vurgulayarak, "Sayın Çağlar'ın tecrübesi ve rehberliği, bizlere birçok konuda yol gösterici oldu. Kendisine hizmetlerinden ötürü minnettarız." dedi. Konuşmaların ardından Yıldırım tarafından Çağlar'a, hizmetlerinden dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

Meslektaşlarının Gözünde Çağlar

Veda gecesine katılan kontrolörler ve kurum çalışanları, Çağlar'ın özellikle rehberlik ve danışmanlık konusundaki yaklaşımına dikkat çekti. Genç personelin mesleki gelişimine önem veren ve bu yönde birçok proje üreten Çağlar, "uygulamada standartların yükseltilmesi" misyonuyla da anıldı. Katılımcılar arasında bulunan ve Kontrolör Kurulu Başkanlığı görevine atanan Çağdaş Yurt, yaptığı açıklamada kendisinin bıraktığı sağlam miras ve

kurumsal kültür sayesinde Kontrolörler Kurulu'nun aynı vizyonla yoluna devam edeceğini belirtti.

"Hizmet Bayrağımı Gururla Taşıdım"

Veda yemeğinin sonunda kısa bir teşekkür konuşması yapan Yusuf Kenan Çağlar, "Gelecek nesillere devredeceğimiz bu bayrağın aynı azim ve inançla dalgalanacağına gönülden inanıyorum." diyerek duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Emekliliğe ayrılan Çağlar, meslek yaşamının son bulmasına rağmen, her zaman kurumun yanında olacağını ve tecrübelerini paylaşmaya devam edeceğini sözlerine ekledi. Bu anlamlı gecede, uzun yıllar boyunca sayısız denetimde ve uygulamada imzası bulunan Çağlar'a verilen teşekkür plaketi, aynı zamanda Kurul'da bıraktığı güçlü izlerin de bir nişanesi olarak kayıtlara geçti. Sesleniş gazetesini ailesi olarak emeklilik hayatının hayırlara vesile olmasını temenni ediyor. Bugüne kadar hem gazeteye hem Adalet Bakanlığına sunduğu katkılardan dolayı teşekkür ediyoruz.



Yunus Alkaç

Şaban Yılmaz

Basri Bağcı

Enis Yavuz Yıldırım

Fatih Belviranlı

Yılmaz Çiftçi

Yusuf Kenan Çağlar

Ankara Hâkimevinde düzenlenen veda yemeğine CTE'de görev yapmış üst düzey yargı mensupları da katıldı.

ASRIN FELAKETİ, ASRIN BİRLİKTELİĞİNİ DOĞURDU



ADALET Bakanı Yılmaz Tunç 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat depremlerinin ilk anlarından itibaren devlet ve milletin seferber olduğunu belirterek, "Depremlerin açtığı yaraları sarmak için gecemizi gündüzümüze katarak çalıştık" dedi. Bakan Yılmaz Tunç, 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümünde sosyal medya hesabından bir mesaj paylaştı. "Ülkemizin ve dünyanın en büyük felaketlerinden olan ve 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat

depremlerinin dinmeyen acısını yüreğimizde hissediyoruz." diyen Bakan Tunç'un mesajı şu şekilde: "Asrın felaketinin ilk anlarından itibaren devlet ve millet olarak seferber olduk. Kaybettiğimiz canlarımızın hüznüyle her birimizin ortaya koyduğu asrın birlikteliği bizleri daha da güçlü kıldı. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, aziz milletimizin desteği ve duasıyla depremlerin açtığı yaraları sarmak için gecemizi

gündüzümüze katarak çalıştık. Şehirlerimizi kaldırmak ve eskisinden daha iyi hale getirmek için azim ve kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz. Hepimizi derinden sarsan depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı bir kez daha rahmetle anıyor, ailelerine ve aziz milletimize başsağlığı ve sabır diliyorum. Rabbim, ülkemizi ve milletimizi tüm felaketlerden korusun, aynı acıları tekrar yaşatmasın."

CTE ARAMA VE KURTARMA EKİBİ "CEKUT" DEPREMİN İLK ANINDAN İTİBAREN BÖLGEDEYDİ

TÜRKİYE 6 Şubat saat 4.17'de meydana gelen depremle karanlık bir sabaha uyandı. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem sonrasında tüm arama ve kurtarma ekipleri bölgeye intikal etti. İşte bu ekiplerden bir tanesi de Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün arama ve kurtarma ekibi olan CEKUT'tu. Depremin meydana geldiği ilk andan itibaren bölgeye intikal eden CEKUT ekipleri depremden etkilenen şehirlerde arama kurtarma faaliyetlerine katıldı.



HABERİN VİDEOSUNU TELEFONDAN İZLE
İzlemek için yandaki QR kodunu telefonunuza okutunuz.

İLK 72 SAATTE CTE'DE YAPILANLAR

Koordinasyon Grubu	Koordinasyon grupları kuruldu. 04:30 itibarıyla kurumlarla iletişim sağlandı.
Kriz Masası	24 saat kesintisiz çalışan bir kriz masası kuruldu.
Nakiller	• 743 ring aracı ve 2 hasta nakil aracı bölgeye sevk edildi. • 18 ceza infaz kurumu boşaltıldı, 12.638 hükümlü/tutuklu farklı kurumlara nakledildi.
CTE Arama Kurtarma (CEKUT)	326 gönüllü personel, 17 gün boyunca 24 saat enkaz çalışmalarına katıldı. 41 kişi sağ çıkarıldı.
Uzman Ekipler	Kurumlardaki hasar tespiti için uzman personel bölgeye sevk edildi.
Ceza İnfaz Kurumları Ağırlama Noktaları (CAN)	44 farklı yerde kuruldu, bu noktalarda 5.970 kişi barındı.
Lojistik Destek	20 tır gıda, 10 tır su, 78 ton mazot, hijyen ve tıbbi malzemeler ile ve temel ihtiyaçlar gönderildi.
İletişim	• Ücretsiz acil görüşme imkanı sağlandı. • Hükümlü ve tutuklulara ek sesli ve görüntülü görüşme hakkı tanımlandı.

72 SAAT SONRA CTE'DE YAPILANLAR

Barınma	500 çadır, 894 konteyner tahsis edildi.
Personel Görevlendirmesi	1.683 personel deprem bölgesi dışına, 4.010 personel deprem bölgesine görevlendirildi.
Sağlık Hizmetleri	• 127 hükümlü/tutuklu tedavileri için farklı kurumlara nakledildi. • 22 yaralı hükümlü/tutuklunun tedavisi tamamlandı.
İletişim	182.981 hükümlü ve tutuklu, ACEP sistemi üzerinden 3 ay içinde toplam 26.6 milyon kez sesli ve görüntülü görüşme yapıldı.
DEPREMİN ETKİLERİNİ GİDERMEK İÇİN YAPILANLAR	
Hasar Tespit	• Deprem bölgesinde bulunan kurumların hasar tespitleri yapıldı. • Ağır hasarlı kurumlar kapatıldı. • Orta ve az hasarlı kurumların bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirildi.
Psiko-Sosyal Destek	• 25.521 bireysel görüşme, 1.163 kriz görüşmesi, 2.765 aile görüşmesi yapıldı. • Travma ve Travma Sonrası Stres Bozukluğu Psikososyal Bilgilendirme Rehberi hazırlandı.
Manevi Destek	8.744 bireysel manevi destek görüşmesi gerçekleştirildi.
Personel Desteği	Afet bölgesindeki personel için Norm ve Atama Sistemi (NAS) 40 puan eklemesi yapıldı, yer değiştirme talepleri için kolaylık sağlandı.
Yardım Malzemesi	Kurumlarda oluşturulan sosyal marketler aracılığıyla depremedelere kırtasiye ve yardım malzemesi desteği sağlandı.
CTE Arama Kurtarma (CEKUT)	• 7 bölgede lojistik merkez kuruldu. • Afet bölgelerinde görev yapan gönüllü personelimize başarı belgesi verildi.

Adalet Bakanlığının Yüz Akı: CEKUT

6 Şubat 2023'te 11 ili etkileyen deprem felaketinde AFAD koordinasyonunda sahaya çıkan CEKUT, 271 personelle çalışmalarına başladı. Daha sonra ekibe dâhil olan 55 personelle birlikte toplam 326 personel, 33 araç ile 17 gün boyunca dönüşümlü olarak görev yaptı. 24 saat boyunca arama ve kurtarma faaliyetlerini sürdüren CEKUT, AFAD çadır kent kurulum çalışmalarına destek verirken, insani yardım malzemelerinin dağıtımında da görev aldı. Bölgede yürütülen arama ve kurtarma çalışmaları sonucunda ekipler, 54 enkazdan 219 vefat eden ve 41 sağ vatandaşa ulaştı. CEKUT, arama ve kurtarma faaliyetlerine aktif katılım gösterirken, en zorlu koşullarda bile "insan hakları odaklı" yaklaşımından taviz vermedi.





ASLA ÇARESİZ OLMADIK

6 ŞUBAT 2023 depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımız anısına Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü tarafından Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nde özel bir fotoğraf sergisi açıldı. "Asla Çaresiz Olmadık" isimli sergi, depremin yıl dönümünde ziyaretçilere kapılarını açarak 6-14 Şubat tarihleri arasında halkın beğenisine sunuldu.

Serginin açılışı, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım tarafından gerçekleştirildi. Açılışta konuşma yapan Yıldırım; "6 Şubat depremlerinde yitirdiklerimizi anmak üzere bu fotoğraf sergisinde bir araya geldik. 6 Şubat depremlerinde verilen büyük mücadeleyi, milli birlik ve beraberliğimizi yansıtan fotoğraflar, sergide sessiz tanıklar olarak ziyaretçilerin beğenisine sunulacak." sözleri ile konuşmasına başladı.

"6 Şubat Depremleri Milli Birlik İçerisinde Nasıl Ayağa Kalkabileceğimizi Göstermesi Açısından Önemli"

Yıldırım, 6 Şubat depremlerinde ülke yaşanan büyük afetin

altından milli birlik içerisinde yardıma koşulduğunu belirterek; "6 Şubat depremlerini andığımız bu günde, sadece kaybettiklerimizi ve yaşanan felaketi değil, millet olarak en zor şartlarda nasıl birlik ve beraberlik içinde ayağa kalkabildiğimizi de hatırlıyoruz. Dünyanın altından kalkamayacağı bir enkazın içinden, milli birlik, şuur ve dayanışma duygusuyla kendi insanımıza sahip çıkarak yeniden ayağa kalkmayı başardık. Bu dirilişi göstermek, geleceğe önemli mesajlar vermek açısından büyük bir anlam taşıyor." dedi.

Yıldırım konuşmasının sonunda; "Sergideki fotoğraflar, bizlerin de bizzat tanıklık ettiği bir tarihi yansıtıyor. 6 Şubat, insanlık tarihinin karşı karşıya kaldığı bir deprem olarak nitelendirilemeyecek kadar büyük, en yıkıcı felaketlerden biriydi. Bugün, o bölgede hayatın yeniden başlamış olması hepimiz için bir teselli. Ancak 6 Şubat'ta kaybettiklerimizi, aynı acıyla bir kez daha rahmetle anıyoruz. Rabbim, bu millete ve tüm insanlığa bir daha böyle büyük bir felaket yaşatmasın. Fotoğraf sergisini bu duygularla açmak istiyorum." ifadeleri kullanarak serginin açılışını yaptı.

Sergide, deprem sonrası yaşananlar, arama kurtarma çalışmaları ve vatandaşların dayanışma anlarını yansıtan fotoğraflar yer aldı.

Serginin açılışına; Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürü Günay Albayrak, Adalet Bakanlığı Eğitim Daire Başkanı İbrahim Şahin, Adalet Bakanlığı İç Denetim Birimi Başkanı Numan Eroğlu, Ceza ve Tevkifleri ile Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdür Yardımcıları, daire başkanları, tetkik hâkimleri ile Adalet Bakanlığı personeli katıldı. Ayrıca, sevilen sanatçı Metin Şentürk de sergiye katılarak 6 Şubat depremlerinde yaşanan acıları ve birlik ruhunu yansıtan bu anlamlı etkinliğe destek verdi ve duygu dolu anılara ortak oldu.



BİRLİĞİMİZLE YENİDEN YÜKSELİYORUZ

6 Şubat 2023'te, insanımız uykudayken ve öğlen vakti Kahramanmaraş merkezli çok büyük iki deprem yaşadık. İlk deprem 7.7, ikincisi ise 7.6 büyüklüğündeydi. Ardından 20 Şubat'ta Hatay'da 6.4 büyüklüğünde bir deprem daha oldu ve bitmek bilmeyen artçı depremler...



Mustafa Umut
KOLUÇOLAK
Manavgat S Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumu

Bu depremler 11 şehrimizi maalesef yerle bir etti. O kadar büyük ve geniş bir alanda etkili oldular ki, yakın tarihte benzeri görülmemiş bir felaket yaşadık. Maalesef 48 binden fazla insanımızı kaybettik, yarım milyondan fazla bina hasar gördü. Elektrik ve iletişim altyapısı çöktü, büyük kayıplar yaşadık. Bu büyük felaket her bir vatandaşın yüreğinde derin izler bıraktı; ancak aynı zamanda, millet olarak birlik ve beraberliğimizin ne denli güçlü olduğunu da gözler önüne serdi. Bugün geçmişin yaralarını dindirirken, geleceğe dair umut dolu adımlarla yolumuza devam etme günüdür.

Deprem, şüphesiz ki zorlu anların, kayıpların ve hasarların en somut örneklerinden biriydi. Fakat en zor zamanlarda ülkemizin her bir ferdi, komşuluk ilişkilerinde ve dayanışma örneklerinde kendini gösterdi. Enkaz altındaki vatandaşlarımız için organize edilen kurtarma çalışmaları, yerel yönetimler ve devlet kurumlarının koordineli müdahaleleriyle hayat kurtarıldı. Bu süreç, afet anlarında disiplinli, organize ve duyarlı çalışmaların ne kadar hayati olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Günümüzde, acıların izlerini silmek kolay değil; ancak yaşananlardan alınan derslerle daha sağlam adımlar atmak mümkündür. Altyapı yatırımları, acil müdahale planları ve toplumun afet bilinci konusunda yapılan çalışmalar gelecekte benzer durumların etkilerini azaltmayı hedeflemektedir. Her bir vatandaşın güvenliği için devlet kurumları tarafından atılan adımlar, ülkemizin deprem ve diğer doğal afetlere olan dayanıklılığını artırmak adına büyük önem taşımaktadır. Bu çabalar, geçmişten dersler çıkararak daha bilinçli

ve hazırlıklı bir toplum inşa etme gayretinin bir parçasıdır.

Özellikle 6 Şubat depremleri sonrasında toplum olarak sergilediğimiz dayanışma ruhu, en karanlık anlarda bile umudun ve insan sevgisinin gücünü hatırlatmaktadır.

Mahalle aralarındaki yardımlaşma, gönüllülerin özveri çalışmaları ve kamu kurumlarının organize müdahaleleri, geleceğe dair inancımızı pekiştiren örneklerdendir. Hep birlikte, ülkemizin her bir köşesinde yaşamı korumak ve yeniden inşa etmek için gösterilen çaba, milletimiz ve devletimizin azmini ortaya koymaktadır.

Bu büyük sınav devlet kurumlarının kriz anlarındaki koordinasyonunu güçlendirmiş, afetlere karşı hazırlıklı olmanın ne denli önemli olduğunu yeniden gözler önüne sermiştir. Kamu kurumlarımızın yürüttüğü çalışmalar, afet yönetimi alanında kaydedilen ilerlemeler ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin artırılması yönündeki adımlar, daha umut dolu yarınlara ulaşmamız için sağlam temeller oluşturdu. Geçmişin acılarından aldığımız dersler, geleceğe dair planlarımızı daha bilinçli bir şekilde belirlememize vesile olmuştur. Nitekim devletimiz asrın felaketine karşı asrın inşa seferberliğini kararlılıkla sürdürmektedir.

6 Şubat depremlerinde etkin rol alan CEKUT, bölgedeki arama kurtarma çalışmalarında örnek bir performans sergilemiştir. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına yayımlanan "Asrın Felaketinin 2. Yılı: İnşa ve İhya Çalışmaları" kitabında "Adalet Bakanlığının Yüz Akı: CEKUT" başlığıyla Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüz faaliyetine de değinilmiştir.

6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın bir kez daha Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı ve sabırlar diliyoruz. Asrın felaketi bizlere bir kez daha gösterdi ki; milletimizin duruşu, yardım severliği ve yüce gönüllüğü her türlü felaketten daha büyüktür.

DEPREM ŞEHİTLERİ BİR ÇOK KURUMDA DUALARLA ANILDI

DEPREMLERİN ikinci yıl dönümünde, ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde anma programları düzenlendi. Hayatını kaybeden vatandaşlar ile şehit olan ceza infaz kurumu personeli için Kur'an-ı Kerim tilavetleri gerçekleştirildi, dualar okundu ve çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Şehit İnfaz ve Koruma Memuru Adına Konferans Salonu Açıldı

Adana 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, depremde hayatını kaybedenler ve ailesiyle birlikte şehit olan İnfaz ve Koruma Memuru Ufuk Erkal için dua etkinliği düzenlendi. Benzer şekilde, Hatay T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumlarında da anma programları gerçekleştirildi. Deprem şehitleri için dualar

edilirken, İskenderun T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Şehit İnfaz ve Koruma Memuru Ali Can Korkmaz adına konferans salonu açıldı. Program kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, şiirler seslendirildi ve Korkmaz'ın ailesine hediyeler takdim edildi.

CEKUT Gönüllüsü Yaşananları Anlattı

Ankara Çocuk Eğitimevinde düzenlenen anma programında, bilinçlendirici görseller ve videolar izletildi, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Yasin-i Şerif okunmasının ardından deprem şehitleri için dualar edildi. Küçükçekmece Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen programda ise CEKUT ekibinde görev alan İnfaz ve Koruma Memuru Dilek Dönder Özbek, arama-kurtarma çalışmalarına

dair deneyimlerini paylaştı. Program, sinevizyon gösterimi ve dualarla tamamlandı. Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirilen anma törenine Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal ve yetkililer katıldı. Törende depremde hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, kısa film gösterimi gerçekleştirildi ve CEKUT'un deprem bölgesindeki çalışmaları vurgulandı.

Kahramanmaraş'ta Şehitlik Ziyaret Edildi

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, 53 yükümlü ve 22 personelin katılımıyla bir anma programı düzenledi. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılırken, deprem şehitleri için dualar edildi ve katılımcılara gül suyu ile lokum ikram edildi. Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli

Kahramanmaraş Eğitim Merkezinde düzenlenen anma etkinliği ise Kapıçam Deprem Şehitliği ziyareti ile başladı. Eğitim Merkezi'nde devam eden programda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından şiir dinletisi gerçekleştirildi. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Abay, depremin toplumsal etkileri ve dayanışmanın önemine dair bir konuşma yaparken, program Eğitim Merkezi Şube Müdürü Dursun Müslümanoğlu'nun plaket takdimiyle sona erdi. Ülke genelindeki ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde gerçekleştirilen bu etkinliklerle, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar ve şehit personel anılırken, toplumsal hafızanın diri tutulması ve dayanışma ruhunun pekiştirilmesi amaçlandı.

CTE YILLIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI AFYONKARAHİSAR'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2025 YILI HEDEFLERİ BELİRLENDİ

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, 2025 yılı Yıllık Değerlendirme Toplantısı'nı Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can'ın katılımıyla gerçekleştirdi. Toplantıya Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, genel müdür yardımcıları, daire başkanları ve tetkik hâkimleri katıldı. Afyonkarahisar'da düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü projelerin ve faaliyetlerin önemini vurguladı. Can, Türkiye'deki ceza infaz kurumlarında son yıllarda yapılan



iyileştirmelerin ve yeniliklerin, hükümlülerin rehabilitasyon süreçlerine büyük katkı sağladığını belirtti. Özellikle eğitim, mesleki beceri kazandırma ve sosyal entegrasyon projelerinin, ceza infaz kurumlarındaki etkinliği artırmada kilit rol oynadığını ifade etti.

Can, yaptığı konuşmada, ceza infaz kurumlarının Türkiye Cumhuriyeti devletine Avrupa İnsan

Hakları Mahkemesi nezdinde önemli bir itibar kazandırdığını belirtti. Yurt dışından alınan ödüllere dikkat çeken Can, bu yıl çok önemli bir uluslararası organizasyona da ev sahipliği yapılacağını ifade etti. ACEP'in sağlık güvencesi ve topluma kazandırma çalışmalarıyla önemli başarılar elde ettiğini vurgulayan Ramazan Can, "Bu toplantımız bir mazeret üretme değil, çözüm üretme yeridir. Biz de bunun bilinciyle hareket ediyoruz." dedi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ise 2024 yılı içinde gerçekleştirilen yenilikleri, alınan tedbirleri ve kurumlardaki gelişmeleri detaylarıyla aktardı.

Genel Müdür Yıldırım, teknoloji destekli güvenlik sistemlerinin yaygınlaştırılması, dijital dönüşüm projeleri, personel eğitimi ve hükümlülere yönelik eğitim programlarının kapsamının genişletilmesi gibi önemli adımların atıldığını belirtti.



Yıldırım, "Sürekli kendimizi geliştirmek ve sürekli yeni şeyler yapmak,

yeni zorluklara karşı yeni çözümler üretmek zorundayız. Dünyadaki gelişmeleri yakından takip ederek bu gelişmeleri sistemimize katmak için çalışacağız." ifadelerini kullandı.

Toplantının ilerleyen bölümlerinde Genel Müdürlüğün 2025 yılı hedefleri ayrıntılı olarak ele alındı.

Toplantıya katılan daire başkanları, yaptıkları sunumlarda 2024 yılı içerisinde hayata geçirilen proje ve faaliyetlerini detaylarıyla aktardı. Ayrıca önümüzdeki 6 aylık dönemde planlanan çalışmalar hakkında da kapsamlı bilgiler verdi.



ICPA 27. YILLIK KONFERANSI VE GENEL KURUL TOPLANTISI İSTANBUL'DA YAPILACAK



ULUSLARARASI İslah ve Ceza İnfaz Kurumları Derneği (ICPA) 27. Yıllık Konferansı ve Genel Kurul Toplantısı bu yıl 26-31 Ekim tarihlerinde İstanbul'da Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Uluslararası ve kurumlar arası iş birliğini artıran yenilikçi bir öğrenme platformu olan ICPA, insan haklarına uygun ceza politikalarını teşvik etmek amacıyla kuruldu. Kıtalararası üyesi bulunan ve son derece kapsamlı bir yapıya sahip olan dernek, ceza ve ıslah alanında faaliyet gösteren üyeler arasında bilgi paylaşımını ve iş birliğini artırmayı hedefliyor.



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenecek etkinliğin bu yılki teması, "Cezaevlerinde Refah: Personel, Sistemler ve Toplumlar İçin Girişimler" olarak belirlendi.

Konferans kapsamında hükümlülerin rehabilitasyonu, ceza infaz sistemlerinde

teknolojik yenilikler, personelin mesleki gelişimi ile ceza infazının toplum güvenliği ve sosyal adalettaki rolü gibi konular ele alınacak. Etkinlikte küresel ceza infaz uzmanlarının sunumları, etkileşimli atölye çalışmaları ve panel tartışmaları yer alacak. Ayrıca uluslararası ortaklar ile ağ kurma fırsatlarının yanı sıra Türkiye'nin ceza infaz uygulamalarının da tanıtımı için imkân sunulacak.

ICPA, 27. Yıllık Konferansı ve Genel Kurul Toplantısı 26-31 Ekim 2025 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirecek

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA MİMARİ VE TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM



CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, modern ve çağdaş infaz rejimine uygun, eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin üst düzeyde icra edilebileceği, günümüz teknolojileriyle donatılmış ceza infaz kurumlarının oluşturulması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu doğrultuda, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Banu Demirci Altay başkanlığında, Destek Hizmetleri Daire Başkanı Evren Akbey, tetkik hâkimleri ile teknik personelin katılımıyla "Ceza İnfaz Kurumlarında Mimari ve Teknolojik Dönüşüm" ön toplantısı gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen toplantıda, yeni ceza infaz kurumlarının inşasında modern mimari yaklaşımlar, teknolojik donanım ihtiyaçları ve sürdürülebilir projeler ele alındı. Katılımcılar, ceza infaz kurumlarının fiziki yapılarının iyileştirilmesi, güvenlik unsurlarının günümüz şartlarına uygun hale getirilmesi ve hükümlülerin topluma kazandırılmasını destekleyecek eğitim ve sosyal alanların artırılması konularında görüş ve önerilerini paylaştı. Toplantıya ayrıca Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkan Yardımcısı Erdoğan Böcek ile İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mimarlık Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Serhat Anıktar ve Dr. Mimar Seda Meral katılım sağladı.



KURUMLARDA "DÜNYA KANSER GÜNÜ" FARKINDALIĞI

TOKAT Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Çanakkale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen seminerlerle, hükümlü ve yükümlülere kanserden korunma yolları anlatıldı.

MEME KANSERİNE KARŞI ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİ VURGULANDI



Çanakkale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, "Dünya Kanser Günü" kapsamında düzenlenen eğitimde meme kanserinden korunma yollarına dikkat çekildi. İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr. Yasemin Kaya Beştepe ve Ebe Zatiye Çolak tarafından verilen seminerde; erken teşhis, kendi kendine muayenenin önemi, klinik muayene ve tedavi süreçleri hakkında bilgiler paylaşıldı.

Hükümlü ve tutukluların sorularıyla interaktif hale gelen eğitim sonunda, kurum panolarına broşürler asılarak katılımcılara dağıtıldı. Bu çalışma ile meme kanseri hakkında bilinç düzeyinin yükseltilmesi amaçlandı.

"KANSER VE KORUNMA YOLLARI" SEMİNERİNE YOĞUN İLĞİ



Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü de 4 Şubat Dünya Kanser Günü dolayısıyla İl Sağlık Müdürlüğünden Dr. Nimet Pınar Baysal'ı konuk etti. "Kanser ve Kanserden Korunma Yolları" başlıklı seminerde Baysal, kanser türleri, erken teşhisin kritik önemi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının rolüne değindi.

Kanser hastalarına ve ailelerine yaklaşım konusunda da bilgiler sunan Baysal, yükümlülere bilinçli bir yaşam tarzıyla kanser riskinin azaltılabileceğini vurguladı. Semineri ilgiyle takip eden katılımcılar, bu tür etkinliklerin devam etmesini dilediklerini belirttiler.

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen, "Yükümlülerimizin topluma yeniden kazandırılması ve sağlık bilincinin artırılması için bu tür seminerler çok değerli. Dünya Kanser Günü vesilesiyle kanserle mücadelede farkındalığı yükseltmeyi hedefledik." ifadelerini kullandı.

KURUMLARDA FARKINDALIK SEFERBERLİĞİ

BAĞIMLI OLMA, ÖZGÜR OL!

UYUŞTURUCUYLA mücadelede sivil savunmaya, bulaşıcı hastalık farkındalığından helal kazanca kadar pek çok konuda düzenlenen seminerler, hükümlü ve yükümlülerin topluma kazandırılmasına katkı sunuyor.

NARKOREHBER EĞİTİMİ

Afyonkarahisar Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumunda, kurum personeline "Narkorehber Eğitimi" verildi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından görevlendirilen Yusuf Baltanın aktardığı bilgiler sayesinde, uyuşturucu madde türleri ve gizleme yöntemlerine ilişkin detaylı farkındalık sağlandı. Personelin uyuşturucuyla mücadele konusundaki bilgi birikimini artırmayı amaçlayan seminer, soru cevap bölümüyle tamamlandı.

MADDE BAĞIMLILIĞI, BULAŞICI HASTALIKLAR VE KAN BAĞIŞI SEMİNERLERİ

Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Amasya İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen "Madde Bırakma Sonrası Yoksunluk" seminerinde, bırakma sürecinin zorlukları ve bu süreçte sabrın önemi anlatıldı. "Bulaşıcı Hastalıklar ve Korunma Yöntemleri" başlıklı etkinlikte ise hijyen ve tedavinin düzenli uygulanmasıyla hastalıkların önüne nasıl geçilebileceği detaylı şekilde açıklandı.

Amasya Kızılay Şubesi iş birliğiyle düzenlenen seminerde, Dr. Umut Köksal, kan bağışının hayat kurtarıcı önemi ve sağlık üzerindeki olumlu etkileri hakkında bilgi verdi. Yükümlüler, düzenli kan bağışının toplumda dayanışmayı artırdığı vurgusunu memnuniyetle karşıladı.

"BAĞIMLI OLMA, ÖZGÜR OL!"

Salihli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, bağımlılıkla mücadele kapsamında Sosyal Hizmet Uzmanı Sehtap Bayın Kaşıkçı tarafından "Bağımlı Olma, Özgür Ol!" semineri verildi. Hükümlü ve tutuklular, madde bağımlılığının fiziksel ve psikolojik etkileri, tedavi süreçleri ve koruma yöntemleri hakkında bilgilendirildi. Etkinlik, bağımlılık konusundaki farkındalık yaratmanın ve doğru bilgilendirmenin önemini ortaya koydu.

İSTİHDAMA YÖNELİK "İŞ ARAMA BECERİLERİ" SEMİNERİ

Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde, İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Akın Sarıgül "İş Arama Becerileri" konulu bir eğitim verdi. Yükümlüler, CV hazırlamanın inceliklerinden online başvurulara dikkat edilmesi gereken noktalara kadar çeşitli konularda aydınlatıldı. Bu sayede, denetimli serbestlik altındaki bireylerin iş bulma süreçlerine destek sunuldu.

GENİŞ KAPSAMLI FARKINDALIK PROGRAMLARI

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, birbirinden farklı temalarda seminerler düzenleyerek yükümlülerin bilgi düzeyini yükseltiyor. "Helal Kazanç" semineriyle yükümlülere emeğe

dayalı kazancın önemi ve topluma daha faydalı bireyler olarak dönmeleri için gereken ahlaki ilkeleri hatırlatıldı.

Gazi Osman Paşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi Biyosistem Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Hüseyin Şimşek'in konuşmacı olduğu seminerde, küresel su kıtlığı, atık su arıtımı ve suyun verimli kullanımı gibi kritik konular masaya yatırıldı.

Öte yandan İl Sağlık Müdürlüğünden Dr. Tuğba Keskin Taşkın ve Dr. Zehra Konuk Yanık'ın katılımıyla yapılan etkinlikte, verem ve diğer bulaşıcı hastalıkların önemi, tedavi yöntemleri ve aşılardan rolü hakkında geniş çaplı bilgilendirme yapıldı.

Avukat Ali Haydar Pehlivan, yükümlülerin ceza infaz sistemi içindeki konularını, haklarını ve karşılaşılabilecekleri hukuki süreçleri sade bir dille anlattı. Bireysel soruların yanıtlandığı bölüm büyük ilgi gördü.

Psikolog Mehmet Akif Çakmak ve Doktor Burak Şirin tarafından düzenlenen iki ayrı seminerde, bağımlılık ve beyin ilişkisi, uyuşturucunun yol açtığı sosyal ve fiziksel sorunlar, tedavi yöntemleri ve risk faktörleri ele alındı. Yükümlüler, bağımlılıktan kurtulmada profesyonel destek almanın önemine vurgu yaptı.

Tokat İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Arama Kurtarma Teknisyenleri Mehmet Tanrıverdi ve Mustafa Ozan'ın "Sivil Savunma" başlıklı eğitimiyle, doğal afetlerden kimyasal tehlikelere kadar birçok konuda hayati bilgiler paylaşıldı. Yükümlüler, olası acil durumlara hazırlıklı olmanın önemini kavradıklarını belirttiler.

SANAT VE MÜZİKLE REHABİLİTASYON

AMASYA ve Manisa'da düzenlenen sanat ve müzik odaklı söyleşiler, hükümlü ve yükümlülerin rehabilitasyon sürecine katkıda bulunuyor.

"BAĞIMSIZLIK TÜRKÜNÜ SÖYLE" PROJESİYLE MÜZİĞİN İVİLEŞTİRİCİ GÜCÜ VURGULANDI



Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Amasya Valiliği ve Amasya Üniversitesi Rektörlüğü iş birliğinde yürütülen "Bağımsızlık Türkünü Söyle" projesi kapsamında,

Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi'nin katılımıyla bir söyleşi düzenlendi. Türk tasavvuf müziğinin makamları hakkında teorik bilgilerin paylaşıldığı etkinlikte, müziğin geçmişten günümüze insan psikolojisi üzerindeki etkileri anlatıldı. Rektör Turabi, kanunla gerçekleştirdiği mini performansla dinleyicilere eşsiz bir müzik deneyimi sundu. Yükümlüler ise sorularıyla sohbeti renklendirdi. Etkinlik, sanatsal faaliyetlerin hükümlülerin rehabilitasyon sürecine katkısını bir kez daha gözler önüne serdi.

AÇIK CEZA İNFAZ KURUMUNDA NAHT SANATI VE AHŞAP YAKMA KURSU

Manisa Demirci Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlülere yönelik açılan Naht Sanatı-Ahşap

Yakma Kursu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Geleneksel El Sanatları Sanatçısı ve Ahşap Oyma Ustası Selami Erfidan'ın katıldığı söyleşiyle tanıtıldı.



Etkinlikte, ustanın el emeği göz nuru eserlerinden oluşan mini bir sergi düzenlendi. Naht Sanatının tarihsel gelişimi ve teknik detayları hakkında bilgi veren Erfidan, hükümlülere uygulamalı gösterimler sunarak sanatsal becerilerini geliştirmeleri için ilham verdi.

GELECEĞE DÖNÜK POZİTİF BİR DEĞİŞİM İÇİN: KENDİNİ KEŞFET

Sevgili Okuyucular, Hepimiz hayatımızın bir noktasında zor bir dönemden geçebiliriz. Ancak önemli olan, bu dönemin sonunda nasıl bir insan olacağımızdır. Ceza infaz kurumunda geçirdiğiniz zaman, her ne kadar sizi dışarıdaki dünyadan kopmuş gibi hissettirse de, yaşam koşullarınız ve ihtiyaçlarınız göz önünde bulundurulduğunda içsel gelişiminiz ve topluma katkı sağlamanız noktasında büyük bir fırsat olabilir. Belki de bugün, kendinizi yeniden keşfetmeniz ve gelecekte daha güçlü bir insan olarak çıkmanızın ilk günüdür. Gelin bu süreci kısa ve anlaşılır 5 önemli adımda açıklamaya çalışalım.



Rabia KIVRAK
Denizli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

sunduğu birçok faaliyette yer almak görünürde basit araçlar olsa da kendi iç dünyanıza yolculuğunuzda etkili araçlardır ve kendinizi tanımanız ve yeniden başlamak için ilk adımdır.

Bilgi ve Beceri Edinmede Eğitimin Gücü

Ceza infaz kurumunda kaldığınız zamanı eğitimle değerlendirmek, sadece içsel gelişimimize katkı sağlamakla kalmaz, aynı zamanda dışarıda karşılaşacağınız zorluklarla başa çıkmanızda da yardımcı olur. Yeni beceriler öğrenmek, özsaygınızı artırır ve topluma yeniden entegrasyonu kolaylaştırır. Ceza infaz kurumunda geçirilen zaman, eğitim almak için büyük bir fırsata dönüşebilir. Yeni bir beceri öğrenmek veya çok önemli olan okuma yazma gibi temel eğitimlere katılmak, tutuklu ve hükümlülerin topluma dönüşünü kolaylaştıran önemli bir adımdır.

Psikolojik Sağlık

Ceza infaz kurumundaki yaşam, psikolojik olarak zorlayıcı olabilir. Bu yüzden psikolojik sağlığını korumak, stresle başa çıkmak ve duygusal iyileşme sağlamak çok önemlidir. Kendi duygusal sağlığınıza özen göstermek, dış dünyada karşılaşacağınız zorluklarla başa çıkmanızı kolaylaştırır. Kendini affetmek ve huzuru bulmak için bilgi ve beceri kazanılacak faaliyetlere katılmak kadar, iyi olma yolunda basit ama kıymetli yardımlaşmalar yaşamda daha güçlü bir şekilde var olmanıza yardımcı olur.

Toplumda Var Olmak

Ceza infaz kurumu sonrası çoğu tutuklu ve hükümlünün toplumla yeniden bağ kurduğu nokta denetimli serbestlik süreci ile başlar. Denetimli serbestlik sürecine tabi olan yükümlüler eğitim ve iyileştirme faaliyetleri, sosyal sorumluluk projeleri, denetim ve takip süreçleriyle güçlü, toplumda yeniden var olan, hayatlarını idame ettirebilen bireyler olarak desteklenirler. Toplumla yeniden entegrasyon, insanın içsel gücünü keşfetmesine olanak tanır. Ceza infaz kurumunda geçirilen zaman, insanın kendisine sorumlu hissetmesine ve toplumla yeniden bağ kurmasına olanak tanyabilir.

Unutmayın, her zaman değişim mümkündür. Geçmişin ve hataların üzerine bir çizgi çekerek, geleceğe umutla bakabiliriz. Kendinizi en iyi versiyonunu yaratmak ve toplumla yeniden güçlü bağlar kurmak sizin elinizde.

Geçmişte Olup Biteni Kabullenmek ve Şu Anı Yaşamak

Birçoğumuz için geçmişteki hatalarımızı kabul etmek, onların bizlere verdiği zararı anlamak ve bundan ders çıkarmak oldukça güçtür. Ancak, bunların fayda zarar analizini yapmak ve vazgeçmek yönünde karar almak içsel özgürlüğün anahtarıdır. Kendimize dair olumsuz düşünceleri bir kenara bırakıp, suçla sürükleyen sosyal çevreden uzak kalmak, şu an yaşamak, şu an için içsel dönüşümüme yönelik kararlar almak bizi tahmin ettiğinizden daha güçlü kılacaktır. Geçmiş değiştiremeyiz ama bugün daha iyi bir hale getirmek bizim elimizde. Şu an yaşamak ve geleceğe umutla bakmak, insanı olumsuz düşüncelerden kurtarır.

Kendini Tanımak ve İçsel Dönüşümünüz Üzerine Çalışmak

İnsan çoğu zaman kendini tanıdığını düşünür ama bazen olduğunuzu sandığınız kişi olmadığınızı anlamak zaman ve yalnızlık gerektirebilir. Yani kendi kendinize kaldığınızda sosyal çevrenizin belki de size dikte ettiği kimliğin ötesinde bir insan olduğunuzu anlarsınız. Suç ve suç unsurlarından uzak kalmak kimliğinizde keşfetmediğiniz gerçek benliğinizi görmeni sağlayabilir. Ceza infaz kurumunda kaldığınız süre zarfında kendi iç dünyanıza dalmamız duygusal zekânızı geliştirmede ve güçlü yönlerinizi keşfetmede kılavuz olacaktır. Ve bu farkındalık sadece ceza infaz kurumunda değil, dışarıda da daha güçlü ve sağlıklı bir birey olmanıza yardımcı olur. Bu noktada ceza infaz kurumunda okuyacağınız kitaplar, günlük tutmak, meditasyon yapmak veya inancınıza göre ibadetlerinizi gerçekleştirmek, sportif faaliyetlere katılmak gibi ceza infaz kurumunun

GELENEKSEL TÜRK TİYATROSU ATÖLYELERİ İLE SUÇA SÜRÜKLENEN ÇOCUKLARA UMUT



TÜRKİYE'DE farklı illerde hayata geçirilen projeler, ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlükleri bünyesindeki yükümlülerin ve suça sürüklenen çocukların topluma uyum sağlamasına önemli katkılar sunuyor. Sanatsal çalışmalar, rehabilitasyon amaçlı spor faaliyetleri gibi çok yönlü etkinlikler; suça sürüklenen bireylerin yeni beceriler edinerek topluma kazandırılmasına imkân tanıyor.

'SANATLA GELECEĞİ İNŞA ET' PROJESİNE BÜYÜK İLĞİ

Ankara Çocuk Eğitimi Müdürlüğü ile Gençlik Haritası Kültür-Sanat, Ekoloji ve Halk Kültürleri Derneği/Bambu Sahne iş birliğiyle yaklaşık bir yıl önce planlanan "Geleceği İnşa Et: Geleneksel Türk Tiyatrosu Atölyeleri" projesi tamamlandı. Suça sürüklenen 84 çocuğun katıldığı beş ayrı atölyede; kısa film, drama, tiyatro, psiko-sosyal etkinlikler, fotoğrafçılık, kukla ve Karagöz çalışmaları yapıldı. Projenin sonunda Ankara Çocuk Eğitimi Müdürlüğü konferans salonunda düzenlenen gösterimde, Kısa Film Atölyesi'nin çektiği filmin yanı sıra çocukların sergilediği "Timarhane Manzaralı Konak" isimli oyun büyük beğeni topladı. Fotoğraf Atölyesi'nin sergisinin de gezildiği etkinlikte, çocukların hem sanatsal becerilerinin hem de öz güvenlerinin geliştiği gözlemlendi. Çalışmaların çıktılarını kitapçık haline getiren Gençlik Haritası Derneği yetkilileri, projenin sanatın iyileştirici gücünü gösterdiğini ve suçtan uzaklaşma sürecinde önemli bir

adım olduğunu vurguladı.

"YARINLARIMIZ İÇİN EL ELE" PROJESİYLE AİLE VE ÖĞRENCİLERE DESTEK

Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun yürüttüğü "Yarınlarımız İçin El Ele" projesi, Kavak İlçesi Emirli İlk ve Ortaokulu'nu uygulama merkezi seçerek kapsamlı etkinliklere imza atıyor. Kurum personelinin gönüllü desteğiyle düzenlenen seminerlerde aileler bilgilendirilirken, öğrencilere de istismar eğitimi, meslek tanıtımı, okuduğunu anlama etkinlikleri ve müzik dinletileri sunuluyor. 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ikinci döneminde de devam etmesi planlanan projede; aile-çocuk iletişimini güçlendirmek, farkındalık oluşturmak ve öğrencilerin geleceğe hazırlık sürecini desteklemek hedefleniyor.

DENGE PROJESİ İLE SPOR VE REHABİLİTASYON BİR ARADA

Uşak Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yürütülen DENGİ Projesi kapsamında, 8 suça sürüklenen çocuk Uşak Karate Özlem Spor Kulübü'nü ziyaret etti. Milli Takım Antrenörü Dinçer Güngör ve Avrupa Şampiyonu Süleyman Aydemir'le bir araya gelen çocuklar, temel karate tekniklerini öğrenirken şampiyon sporcunun başarı hikâyesini dinledi. Etkinliğin sonunda çocuklar, şubat ayında Uşak'ta düzenlenecek Karate Şampiyonası'na davet edildi. Bu davetin, onların sosyal hayata uyum sağlaması ve geleceklerine dair olumlu motivasyon kazanmaları açısından önemli olduğu vurgulandı.

HAYAT yolculuğu bazen en beklenmedik anda karşımıza engeller çıkarır. Ancak bu engelleri aşmak, ikinci bir şansını doğru değerlendirmekle mümkün hale gelir. İşte İstanbul'da yaşayan Bakırköy Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yükümlüsü Y.K.D.'nin, 14 yaşında sosyal hizmetlerde başlayan zorlu serüveninden günlere uzanan ilham verici başarı hikâyesi:

Erken Yaşta Karşılaşılan Zorluklar

Y.K.D. henüz 14 yaşındayken sosyal hizmetlerde kalıyordu. O dönemde birkaç arkadaşıyla birlikte yuvadan kaçarak birtakım hatalı adımlar attı. Neyi doğru, neyi yanlış yaptığını tam olarak bilmediği bu dönemde, hakkındaki denetimli serbestlik kararıyla zorluklarla dolu yeni bir sürece adım attı.

Denetimli Serbestlik: İkinci Şans

İlk defa denetimli serbestlik müdürlüğüne gittiğinde büyük bir korku ve endişe içindeydi. Ancak karşılaştığı yaklaşım tahmin ettiğinden farklı oldu. Kendisini "suçlu" değil, "yolunu kaybetmiş bir genç" olarak gören görevliler,

SESLENİŞ İLE YAŞANMIŞ HİKÂYELER HAYATA YENİ BİR BAŞLANGIÇ

DENETİMLİ SERBESTLİKLE DÖNÜŞÜM

Y.K.D.'ye rehberlik ederek hayatına yeni bir yön vermesi için destek oldular. Okulu terk etmiş olan Y.K.D., onların yönlendirmesiyle dışarıdan bitirme kurslarına katıldı ve ortaokulu tamamladı.

Eğitime Geri Dönüş ve Meslek Sahibi Olma

Ceza süreci sona erdikten sonra da denetimli serbestlik müdürlüğü ekibi Y.K.D.'yi yalnız bırakmadı. Rehberlik ederek onu meslek edindirme kurslarına yönlendirdiler. Böylece Y.K.D. hem eğitimini sürdürmeye hem de bir meslek edinmeye başladı. Kısa süre içinde hayatı düzene giren Y.K.D., yeniden sosyal hizmetlere dönerek bu kez liseden mezun olmayı başardı.

İş Hayatına Adım ve Öz Güven Kazancı

Liseden mezun olduktan sonra hizmetli kadrosunda işe başlayan Y.K.D., çalışmanın verdiği öz güvenle geçmişteki hatalarını geride bırakmaya kararlıydı. Bu

yeni başlangıç, ona sorumluluk duygusu ve ilerleme azmini kazandı. Ardından askerlik görevini de tamamlayarak hayata daha güçlü bir şekilde devam etti.

Geçmişin Gölgesinden Aydınlık Bir Geleceğe

Bugün geriye dönüp baktığında Y.K.D., en büyük şansının denetimli serbestlik müdürlüğü personelinin kendisini doğru şekilde yönlendirmesi olduğunu vurguluyor. Ona göre hayatta herkes hata yapabilir, fakat önemli olan bu hatalardan ders çıkarmak ve yeniden başlamak için gösterilen çabayı asla bırakmamaktır. Y.K.D., kendi ifadesiyle şunları söylüyor: "Eğer denetimli serbestlik sürecinde beni doğru yönlendiren insanlar olmasaydı, bugün çok farklı bir hayatım olabilirdi. Bana öğrettikleri en önemli şey, hataların gölgesinden sıyrılmayı başarmak ve geleceğe umutla bakmak. Gerçekten isteyen herkes, geçmişin yüklerinden kurtulup aydınlık bir gelecek inşa edebilir." Y.K.D.'nin hikâyesi, zor yollardan geçen gençlere umut olmanın yanı sıra, doğru müdahale ve rehberliğin bir hayatı nasıl değiştirebileceğine de somut bir örnek teşkil ediyor.



MANİSA'DA BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE GÜÇ BİRLİĞİ

MANİSA Cumhuriyet Başsavcılığı ile Yeşilay Manisa Şubesi, bağımlılıkla mücadelede ortak hareket etmek amacıyla Yeşilay Kitap Kahve'de bir toplantı düzenledi. Aralık ayında Adalet Bakanlığı ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti arasında imzalanan "Bağımlılıkla Mücadele İş Birliği Protokolü" çerçevesinde gerçekleştirilen toplantıda, toplum sağlığını destekleyecek projelerin geliştirilmesi ve bağımlılıkla mücadelenin güçlendirilmesi konuları ele alındı.

PROTOKOLLE EĞİTİM VE REHABİLİTASYONA AĞIRLIK

Toplantıda, protokol kapsamında bağımlılıkla mücadeleye yönelik eğitim programları düzenlenmesi, rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması ve sosyal uyum süreçlerinin desteklenmesi konularının öncelikli hedefler olduğu belirtildi. Özellikle

denetimli serbestlik yükümlüleri ile ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların bu süreçlere etkin biçimde dahil edilmesi amaçlanıyor.

GENİŞ KATILIM VE ORTAK STRATEJİ

Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca Eker başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Yeşilay Ege Bölge Koordinatörü Salih Fulcun, Manisa Denetimli Serbestlik Müdürü Cenk Arslan, Yeşilay Manisa Şube Başkanı Barış Kamiloğlu, Manisa T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Aydın Yetiş, Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Mehmet Akgüç, Manisa Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Mustafa Çayır ve il koordinasyon kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda, protokol doğrultusunda atılacak adımlar ve kurumlar arasındaki iş birliği yöntemleri ayrıntılı olarak değerlendirildi.

TOBB ERZİNCAN'DAN KADINLARA DESTEK



TOBİ Erzincan Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rüveyda Tanoğlu'nun öncülüğünde başlatılan ve Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda faaliyet gösteren tekstil atölyesi, kadınlara umut dolu bir geleceğin kapılarını araladı. Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası ile ATT Tekstil Fabrikasının başlattığı sekiz dikiş makinesi ile hayata geçirilen proje, hükümlü kadınlara meslek edinme imkânı sunarak, ekonomik bağımsızlıklarına katkı sağladı.

Tanoğlu, projeyi yerinde görmek ve desteklerini iletme amacıyla TOBB Erzincan Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu üyeleri ile birlikte ceza infaz kurumunu ziyaret etti. Atölyede kadınların kıyafet dikimi yapmaya başladığını belirten Tanoğlu, kadınların sadece kendi ihtiyaçlarını karşılamakla kalmadıklarını, aynı zamanda satışa sunulmak üzere koleksiyonlar da hazırladıklarını ifade etti.

Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Gamze Çiftçi, projeye olan ilgiyi vurguladı ve hükümlü-tutuklu kadınların üretim sürecine katılmak için yoğun taleplerde bulunduğunu belirtti. Çiftçi, bu tür projelerin, kadınların topluma kazandırılmasında ve yeniden hayata tutunmalarında önemli bir rol oynadığını söyledi.

"OKULLARI RENKLENDİRELİM" PROJESİYLE 100 BİN TL TASARRUF

ÜNYE Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Ünye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği protokolü kapsamında hayata geçirilen "Okulları Renkledirelim" projesi, ilçedeki kamu binalarında yapılan iç-dış cephe boya, tamir ve tadilat çalışmalarına şimdiden 100 bin TL'lik tasarruf sağladı.

Projenin yeni adımında özellikle okulların boya ve bakım ihtiyaçla-

rının giderilmesi planlanıyor. Bu doğrultuda denetimli serbestlik tedbiri altındaki yükümlülere yönelik boyacılık kursları açılacak. Kursların amacı, yükümlülerin mesleki becerilerini artırarak onları istihdama kazandırmak. Proje; hem eğitim kurumlarının fiziksel koşullarını iyileştirmesi hem de yükümlülerin rehabilitasyon sürecine katkıda bulunmasıyla örnek bir uygulama olarak dikkat çekiyor.

DENETİMLİ SERBESTLİK HİZMETLERİNDE ÜNİVERSİTELER VE YEREL KURUMLARLA BÜYÜK İŞ BİRLİĞİ ATAĞI



BURSA'DAN Denizli'ye, Konya'dan Mersin'e kadar birçok ilde imzalanan protokoller, denetimli serbestlik yükümlülerinin topluma kazandırılması ve kurum personelinin mesleki gelişimi için önemli fırsatlar sunuyor. İmzalanan bu protokoller, denetimli serbestlik uygulamalarına akademik bilgi, yerel yönetimlerin tecrübesi ve sivil toplum desteğinin entegre edilerek daha etkin sonuçlar alınmasını amaçlıyor. Hem yükümlülerin hem de personelin gelişimini hedefleyen iş birlikleri, toplumun her kesiminde olumlu karşılarken, suçun önlenmesi ve rehabilitasyon çalışmalarına da önemli katkılar sunuyor.

AKADEMİK DESTEKLİ REHABİLİTASYON

Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Bursa Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesiyle imzalanan iş birliği protokolüyle, personelin mesleki gelişimine katkı sağlanması ve yükümlülerin rehabilitasyon süreçlerinin bilimsel yöntemlerle desteklenmesi hedefleniyor. Protokol, üniversitelerdeki akademisyenlerin sahada gözlem ve araştırma yapmasına, öğrencilere staj imkânı sunulmasına ve üniversitelerin fiziki bakım-onarım ihtiyaçlarının yükümlüler tarafından karşılanmasına olanak tanıyor.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİYLE KAPSAMLI PROJE

Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı, Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ile "Denetimli Serbestlik Hizmetleri"

alanında kapsamlı bir iş birliği protokolüne imza attı. Protokol; eğitim, iyileştirme, sosyal, kültürel ve bilimsel çalışmaların ortak yürütülmesi planlanıyor. Üniversitenin akademik birikimi, yükümlülerin suç işleme riskini azaltmak ve topluma yeniden kazandırılmalarını sağlamak için kullanılacak. Aynı zamanda kurum personelinin mesleki kapasitesini artırmaya yönelik eğitim programları düzenlenmesi öngörülüyor.

4 ÜNİVERSİTE İLE GENİŞ KAPSAMLI İŞ BİRLİĞİ

Konya Cumhuriyet Başsavcılığıyla Selçuk Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi ve Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi arasında imzalanan "Denetimli Serbestlik Alanında İş Birliği Protokolü" dikkat çekiyor. Törende, yükümlülere yönelik eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinden suça sürüklenen çocuklara dönük çalışmalara, bağımlılıkla mücadelede sosyal kültürel etkinliklere kadar birçok alanda ortak projeler geliştirilmesi kararlaştırıldı.

TARSUS'TA İKİ ÜNİVERSİTEYLE DAYANIŞMA

Tarsus Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Tarsus Üniversitesi ve Çağ Üniversitesi arasında imzalanan protokol, yükümlülerin eğitim ve rehabilitasyon süreçlerinin iyileştirilmesi hedefleniyor. Tarsus Cumhuriyet Başsavcısı Orhan Kaya, bu iş birliği sayesinde suç oranlarının azaltılmasına ve yükümlülerin topluma kazandırılmasına katkı sunacaklarını belirtti. Akademik camia ise üniversitelerin birikimini sahaya aktararak toplumsal faydayı artırmaya odaklanacak.

GENİŞ KAPSAMLI ÇALIŞMALAR VE 'TOPRAĞA DOKUNAN ELLER' PROJESİ

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı, Fatsa ve Ünye Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Ordu Üniversitesi (ODÜ) arasında imzalanan iş birliği protokolü; eğitim, mesleki gelişim ve sosyal uyum odaklı programları içeriyor. Üniversite ve kurumların ortaklaşa yürüteceği çalışmalarla yükümlülerin yeniden suç işleme riskinin azaltılması, kamu yararına hizmet projelerinin geliştirilmesi ve personelin mesleki eğitimlerle desteklenmesi amaçlanıyor. Ayrıca Ünye Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Ünye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Ünye Ziraat Odası Başkanlığı arasında hayata geçirilen "Toprağa Dokunan Eller Kazansın" projesiyle, yükümlülerin tarımsal faaliyetlere yönlendirilerek istihdam edilmesi hedefleniyor. Projenin, doğanın iyileştirici gücüyle hem rehabilitasyonu güçlendireceği hem de iş gücü piyasasında yeni fırsatlar yaratacağı belirtiliyor.

GÜRÜN'DE KURUMLAR EL ELE

Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Gürün Belediye Başkanlığı, Gürün Cumhuriyet Başsavcılığı ve Gürün Müftülüğü arasında imzalanan protokol, özellikle kamu hizmeti yükümlülüğü çerçevesinde yeni projelerin hayata geçirilmesi kararlaştırıldı. Belediye, adliye ve müftülüğün ortaklaşa yürüttüğü faaliyetlerde yükümlülerin rehberlik ve danışmanlık hizmetlerine erişimi kolaylaşacak. Aynı zamanda eğitim faaliyetleriyle topluma uyum süreçleri desteklenecek.

Daha Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Sıfır Atık

SIFIR atık, israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, meydana gelen atık miktarının azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan; atık önleme yaklaşımı olarak tanımlanmaktadır. Sıfır atık projeleri, günümüzde giderek önem kazanan ve çevresel duyarlılığı artırmayı amaçlayan kapsamlı çalışmalar bütünüdür. Bu projeler, atık oluşumunu en aza indirerek, doğal kaynakların daha verimli kullanılmasını ve çevresel kirliliğin önlenmesini hedeflemektedir. Sıfır atık Projelerinin bazı temel ilkeleri bulunmaktadır. Bunlar;

Atık Oluşumunun Önlenmesi: Üretim süreçlerinde ve tüketim alışkanlıklarında değişiklikler yaparak atık miktarını azaltmak.

Geri Dönüşüm: Atıkların yeniden kullanılabilir hale getirilmesi için ayrıştırma ve geri dönüşüm işlemlerini teşvik etmek.

Yeniden Kullanım: Dönüştürme işlemleri ile ürünlerin ömrünü uzatarak atık oluşumunu engellemek.

Kompostlama: Organik atıkların toprağa karıştırılarak gübre haline getirilerek verimliliği artırmak.

Sıfır atık projelerinin toplumsal ve ekonomik olarak çok sayıda faydası bulunmaktadır.

Belli başlı faydaları;
Çevresel Faydalar: Doğal kaynakların korunması, atık depolama alanlarına olan ihtiyacın azalması, su ve hava kirliliğinin önlenmesi, biyolojik çeşitliliğin korunması,

Ekonomik Faydalar: Yeni iş alanlarının oluşması, enerji tasarrufu, hammadde maliyetlerinin düşmesi,

Toplumsal Faydalar: Çevre bilinci ve duyarlılığının artması, toplumsal katılımın güçlenmesi, daha yaşanabilir bir çevre. Sıfır atık projeleri, bireylerden başlayarak işletmelere, belediyelere ve hükümetlere

kadar geniş bir yelpazede herkesin katılımını gerektirir.



Bireyler: Evde atık ayrıştırma, geri dönüşüm, yeniden kullanım gibi basit adımlar atarak katkıda bulunabilirler.

İşletmeler: Üretim süreçlerini çevre dostu hale getirerek, ambalaj atıklarını azaltarak ve çalışanlarını bilinçlendirerek projelerde yer alabilirler.

Belediyeler: Atık toplama sistemlerini geliştirerek, geri dönüşüm merkezleri kurarak ve vatandaşları bilgilendirerek projelerde yer alabilirler.

Sıfır atık projelerine herkes bir şekilde elinden geldiği kadar katkı yapabilir.

Evde atık ayrıştırın: Kâğıt, plastik, cam, metal ve organik atıklarınızı ayrı ayrı toplayın.

Geri dönüştürün: Geri dönüştürülebilir malzemeleri geri dönüşüm kutularına atın.

Yeniden kullanın: Plastik poşetler yerine bez çanta kullanın, eski eşyaları tamir edin veya yeniden kullanın.

Kompost yapın: Bahçenizde veya balkonunuzda organik atıklarınızı kompost yaparak gübre elde edin.

Bilinçlenin ve çevrenizi bilinçlendirin: Sıfır atık hakkında bilgi edinin ve çevrenizdekileri bilinçlendirmek için çaba gösterin.

Sıfır atık uygulaması geleceğimize birçok fayda sağlayabilir. Bu faydaların başında çevre kirliliğinin azaltılması gelir. Sıfır atık uygulaması atıkların üretiminin azaltılması ve atıkların çevre dostu şekilde yönetilmesi sayesinde çevre kirliliğinin azaltılmasını sağlar.

Sıfır atık projeleri gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için atılmış önemli adımlardır. Her birimizin bu projelerde yer alarak daha sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamamız mümkündür.

UMRE ÖDÜLLÜ BİLGİ YARIŞMASI



TEKİRDAĞ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Tekirdağ İl Müftülüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında denetimli serbestlik altında bulunan suça sürüklenen çocuklara umre ödüllü bilgi yarışması düzenlendi. Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve il protokolünün katılımıyla

gerçekleştirilen bilgi yarışmasında birinciliği kazanan A. Ü., annesi ile beraber Tekirdağ Valiliği tarafından umre ziyareti ile ödüllendirildi. Suça sürüklenen çocuk A. Ü. ve annesi yarıyıl tatilindeki 7 günlük umre ziyaretinin ardından müdürlük yetkilileri ile birlikte Tekirdağ Valiliğini ziyaret ederek Vali Recep Soytürk'e katkılarından dolayı teşekkür etti.



HÜKÜMLÜLER İNGİLİZCE ÖĞRENİYOR

ELMALIT Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılması, dil becerileri kazanmaları ve kurum içinde verimli vakit geçirmeleri amacıyla İngilizce kursu açıldı. Yoğun talep gören kursun ilk aşamasında, kadın hükümlülere yö-

nelik A1 düzeyinde İngilizce eğitimi veriliyor. Yaklaşık 120 saat sürecek A1 kursunun ardından, katılımcıların seviyelerini geliştirmeleri için A2 düzeyine geçileceği açıklandı. Bu projenin, hükümlü ve tutukluların yöreye uygun iş imkânlarından yararlanmasına katkı sağlaması hedefleniyor.



ESKİ HÜKÜMLÜDEN İLHAM VEREN GİRİŞİM

TOKAT'TA ikamet eden Z.K., ceza infaz kurumundan tahliye olduktan sonra denetimli serbestlik tedbiri kapsamında devletin sağladığı desteklerle kendi elektrikçi dükkanını açtı. Z.K., aldığı girişimcilik eğitimleri ve projeleri sayesinde hayalini gerçekleştirerek işinin patronu oldu.

Denetimli Serbestlikle Toplum Kazandırma

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından uygulanmaya konulan modern infaz sistemi, hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesi, tahliye sonrasında meslek edinmeleri ve topluma kazandırılmalarını hedefleyen projeleriyle dikkat çekiyor. Bu kapsamda denetimli serbestlik müdürlükleri koordinasyonunda düzenlenen eğitimlere katılan eski hükümlüler, mesleki sertifikalarını alarak yeni bir başlangıca imza atma fırsatı yakalıyor.

İŞKUR Desteğiyle Projesini Hayata Geçirdi

Bir suçtan dolayı ceza infaz kurumuna giren ve cezasının bir bölümünü tamamladıktan sonra



denetimli serbestlik tedbiriyle tahliye olan Z.K., Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün rehberliğinde çeşitli eğitimlere katıldı. Elektrikçilik mesleğiyle ilgili sertifikalarını ve KOSGEB girişimcilik belgesini alan Z.K., "Elektrikçi Dükkânı" projesini hazırlayarak Tokat

Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığına sundu. Koruma Kurulu tarafından onaylanan proje, İŞKUR Genel Müdürlüğü'ne iletili ve ihtiyaç duyulan malzeme ile ekipman desteği sağlandı. İŞKUR İl Müdürlüğü ile yapılan sözleşmenin ardından, Z.K.'ya şirketin kuruluşu için gerekli tüm malzeme ve ekipmanlar teslim edildi.

"Devletimiz Destek Veriyor"

Devletten aldığı desteklerle hayatında yeni bir sayfa açan Z.K., duygularını şu sözlerle ifade etti: "Mesleğimi yapmanın mutluluğunu yaşıyorum. Devletimize çok teşekkür ediyorum; projemle ilgili ödemeyi hızla gerçekleştirerek beni kaldırdılar ve topluma yeniden kazandırdılar. İşimi daha da geliştirmek istiyorum. Tahliye olan arkadaşlara tavsiyem, denetimli serbestlik müdürlüğü personelinin önerilerini dikkate alın. Devletimiz destek veriyor; emekleriyle çalışıp evlerine ekmeğe götürsünler. Umarım projem diğer yükümlülere de örnek olur."

Yeni Hayata Açılan Kapı

Denetimli serbestlik uygulaması ve İŞKUR iş birliğiyle kendi işinin patronu olan Z.K., aldığı sorumluluk ve gösterdiği gayretle pek çok eski hükümlüye ilham veriyor. Hem mesleğini severek icra eden hem de topluma yeniden uyum sağlayan Z.K., "Elektrikçi Dükkânı" projesini büyütme ve daha çok insana istihdam sağlamayı hedefliyor.

ŞUBAT MASALI

Farklı zamanlarda hem Sesleniş gazetesi hem Değer dergisinde yayımlanmış bu masalı yıllar önce biz büyükler için yazmıştım. Hangi masal yalnızca bir kez okunup bir köşede kaderine terk edilmiş



Sibel KARAGÜL
Samsun T.Tipi
Kapalı ve Açık
Ceza İnfaz
Kurumu

"Bir varmış bir yokmuş. Evvel zaman içinde kalbur saman içinde, henüz takvimin icat edilmediği zamanlarda Roma İmparatorluğu varmış. MÖ 600'lerin sonunda Roma İmparatoru Romulus bir takvim yapmaya karar vermiş. Bu takvimde yıl Martius (Mart), Aprilis (Nisan), Maius (Mayıs), Junius (Haziran), Quintilis (Temmuz), Sextilis (Ağustos), September (Eylül), October (Ekim), November (Kasım), December (Aralık) olmak üzere on aya bölünmüş. Temmuz ve ağustos hariç birçoğunun adı İngilizce derslerinden tanındık geliyor değil mi? Dram da zaten bu aylarla yani Quintilis ve Sextilis'le başlamış. Yılın ilk dört ayı olan mart, nisan, mayıs ve haziran' a Roma Savaş Tanrılarının adları; kalan altı aya da Latince beşinci, altıncı, yedinci, sekizinci, dokuzuncu ve onuncu anlamına gelen adlar konulmuş. Tabi o zaman ay hareketleri dikkate alındığından yıl 305 günden oluşuyormuş, kış mevsimi ise aysız kabul ediliyormuş. Romulus'un yerine gelen İmparator Numa ise kış aylarının da olması gerektiğine karar vermiş ve bir yılı 355 gün ve 12 ay olarak hesaplamış. Yine Tanrılardan esinlenilerek Januarius (Ocak) ve Februarius (Şubat) adıyla iki kış ayı böylece takvimde yerini almış. Unutmadan, söyleyeyim; tek sayı takıntısı olan İmparator Numa, yaptığı küçük bir hesaplamayla dört ayın 31, yedi ayın 29 çekmesine karar vermiş. Geriye kalan 28 günü ne yapacak diye düşünürken, aklına takvime en son eklenen şubat gelmiş. Hem çift hem de en az olan 28 gün şubat'a kalması yani. Bu arada adı onuncu anlamına gelen december yani aralık da 12. sıraya düşürülmüş. Kasım yani november da aslında dokuzuncu ay demek ama bin yıllardır 11. ay olarak biliyoruz onu. İşte bütün bunlar hep İmparator Numa'nın tek sayı takıntısı yüzünden başımıza gelmiş. Gel zaman git zaman bu takvim içinde başka başka sıkıntılar yaşanmaya başlamış, Julius Sezar'ın astronomi bilimcisi Sosigenes'i görevlendirmesine kadar da artarak devam etmiş. Nasıl görevlen-

dirmesin sevgili okurlar? Her gelen Roma İmparatoru isteğine göre bir ay çıkarıyor ya da ekliyor, kimi ay yılını kimi de güneş yılını kullanmak istiyormuş. Neyse efendim, M.Ö. 46

yılında Julius Sezar kendi ismiyle anılan Jülyen takvimini yapmış, bir yılı da 365 gün 6 saat olarak hesaplatmış. Bu 6 saati de dört yılda bir topluca 1 gün olarak Minik Şubat'a eklemeye

karar vermişler. Yeni hesaplamayla sıra sayısı tek olan ayların 31 gün, çift olan ayların 30 gün, Minik Şubat'ın da dört yılda bir 30 olmak üzere 29 gün olmasına karar verilmiş. (Şubat 28 gün ve sadece dört yılda bir 29 geçiyor, yazar böyle bir hatayı nasıl yapar diye düşünüyorsunuz ama acele etmeyin, masal henüz bitmedi.)

Julius Sezar, hem doğduğu ay hem de 31 günlüklüden olduğu için Quintilis (Temmuz) ayına kendi adını vermiş: Julius. Buraya kadar her şey normalmiş, ta ki Julius Sezar ölüp de yerine Augustus geçene kadar. İmparator Augustus iktidara geldiği ay olmasından ötürü Sextilis (Ağustos) ayına kendi adını vermek istemiş ama o da ne! Bu ay 30 günmüş. Vay efendim nasıl olurmuş da Julius Sezar'ın ayı 31 gün iken Augustus'un ayı 30 gün olabilmemiş! Bu asla kabul edilemezmiş! Aman Allah'ım! Ne tantanalara gürültüler...

Bu durumu çözmek için sizce kim feda edilmiş? Tabi ki minik şubat. Ondan bir gün daha almışlar, Augustus' a ekleyip onu 31 yapmışlar. O gün bu gündür de minik şubat hiç büyümemiş, 28 günle kalmış, dört yılda bir 29 olmuş.

Masal bu ya yaklaşık 200 yıl sonra İmparator Claudius orduda savaşacak asker bulamaz olmuş. Çünkü Romalılar ailelerini bırakıp savaşa gitmek istemiyorlarmış. Bunun üzerine İmparator evlilikleri yasaklamasını mı? Bir papaz olan Aziz Valentine ise birbirini seven insanlara dayanamayıp onları gizlice evlendiriyormuş. Bunu duyan İmparatorun emriyle Aziz Valentine tutuklanmış ve zindana atılmış. Burada hastalanan Aziz Valentine bir 14 Şubat günü ölmüş. Bu yüzden o gün Sevgililer Günü olarak kabul edilmiş, her 14 Şubat'ta da kutlanır olmuş. Peki, bu durumdan minik şubat mutlu muymuş? Kesinlikle mutluymuş. Nasıl olmasın sevgili okurlar? Baksanıza şubat ayı iki bin yıldır tüm dünyada sevgi ayıymış. Bu masal da burada bitmiş. Ne diyelim, aylar ermiş muradına, bizler çalkım kerevetine."

OKULLAR ARA TATİLDE DENETİMLİ SERBESTLİKLE YENİLENİYOR

DENETİMLİ serbestlik tedbiri altında bulunan yükümlüler, ara tatil süresince buldukları bölgelerdeki okullarda öğrencilerin bulunmadığı bir günde bakım, onarım ve boya çalışmaları gerçekleştirdi. Denetimli serbestlik müdürlükleri tarafından yürütülen bu çalışmalarla, eğitim kurumlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesine katkı sağlandı.

Yükümlülerin kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma yükümlülüğü kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, okulların eğitim-öğretim dönemine daha iyi koşullarda başlamasına destek olmayı amaçladı. Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında sınıflar, koridorlar ve ortak kullanım alanları boyanarak bakım ve onarım işlemleri tamamlandı.

Eğitim ortamlarının daha sağlıklı hale getirilmesine katkı sunan yükümlüler, topluma faydalı bireyler olma yolunda önemli bir adım attıklarını belirtti. Denetimli serbestlik müdürlükleri yetkilileri ise bu tür faaliyetlerin yükümlülerin topluma kazandırılmasına ve sosyal uyum süreçlerine önemli katkı sağladığını vurgulayarak, emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür etti.

KÖY OKULLARINDAN ŞEHİR MERKEZLERİNE UZANAN SEFERBERLİK

Ara tatil boyunca farklı illerdeki okullarda temizlik, bakım ve onarım çalışmaları yapılması dikkat çekti.

Amasya'da "Temiz Çevre Projesi" protokolü kapsamında, temizlik ihtiyacının ve çevrelerinin bakım ve temizlik işleri denetimli serbestlik yükümlülere tarafından üstlenildi.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde özellikle köy okullarına yoğunlaşan çalışmalarda, Güzle İlkokulu'nun iç-dış boya, kapı-pencere tadilatı ve parke döşemesi gibi işlemleri tamamlandı.

Konya'da yarıyıl tatili boyunca il merkezindeki beş okulda yükümlüler temizlik ve bahçe düzenleme faaliyetlerine katıldı.

TOPLU TASARRUF, YENİ ÇEHRE

Çalışmalar kapsamında hem kamu bütçesinden önemli ölçüde tasarruf sağlandı hem de okulların fiziksel koşulları iyileştirildi.

Bayburt'ta yürütülen projede 3 okulda toplam 35 derslik, 10 koridor ve ortak alan yenilendi. Bu kapsamda Şair Celali İmam Hatip Ortaokulu, Şehit Hamit Şahin İlkokulu ve Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu baştan sona elden geçirildi. Mersin Tarsus'ta 4 anaokulu, 7 ilkokul, 3 ortaokul ve 3 lisede geniş kapsamlı tadilat, temizlik ve bahçe düzenlemesi yapıldı. Okulların ikinci döneme daha temiz, güvenli ve konforlu şekilde başlaması sağlandı. İstanbul Silivri'de yürütülen "Bizim Okullarımız Bizim Çocuklarımız" projesiyle, Piri Mehmet Paşa İlkokulu ve Nurullah Baldoktu İlkokulu'nun temizlik ve bakım işlerini tamamlayan

yükümlüler, yerel yöneticilerin takdirini topladı.

REHABİLİTASYON VE TOPLUMA KAZANIM

Denetimli serbestlik tedbiri altındaki yükümlülerin; temizlik, boya ve tadilat çalışmalarına katılması, hem kamu yararına katkı sağladı hem de hükümlülerin sosyal uyum süreçlerini destekledi.

Bingöl'de 10 yükümlü, beş okulun bahçe düzenlemesi ve hijyen işlerini üstlenerek öğrencilerin daha sağlıklı ortamda eğitim görmesine olanak tanıdı.

İğdır'da ise "Temiz Okul, Temiz Gelecek" projesi kapsamında Hüsnü Özyeğin Ortaokulu, İnönü Ortaokulu, Besti Aydeniz Kız Meslek Lisesi ve diğer eğitim kurumlarında ayrıntılı temizlik çalışmaları yapıldı.

Kırşehir'de Akpınar Ortaokulu, Akpınar Anaokulu, Kırşehir Lisesi ve diğer bazı okullar, ceza infaz kurumu hükümlüleri tarafından elden geçirildi. Çalışmaları Vali Murat Sefa Demiryürek ve Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener yerinde inceledi.

Sadece büyük şehirlerde değil, Çorum, Sivas, Bartın, Yozgat Boğazlıyan gibi il ve ilçelerde de okul idarecileri, sağlanan destek sayesinde eğitim kurumlarının yeni döneme hazırlandığını vurguladı. İl ve ilçe milli eğitim müdürlükleri, yükümlülerin gayretinden duydukları memnuniyeti ifade ederek topluma kazandırma ve rehabilitasyon çalışmalarının devam edeceğini belirttiler.



KAMUDA 16 MİLYON LİRALIK TASARRUF

SAMSUN'DA denetimli serbestlik yükümlülere tarafından kamu binalarında yapılan tadilat ve boya çalışmaları sayesinde kamuda 16 milyon lira tasarruf sağlandı.

Samsun Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde kamu yararına ücretsiz çalışma yükümlülüğünü yerine getiren 82 kişi, 6 aylık süreçte kapsamlı çalışmalar yürüttü.

Yapılan çalışmalar sonucunda kamu binalarında hem bakım ihtiyaçları giderildi hem de 16 milyon liralık tasarruf sağlandı.

Huzurevi Yenilendi

Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, boya ve tadilat işlemleri tamamlanan Atakum Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Huzurevine kalan yaşlı vatandaşlarla sohbet eden Kılıç, merkezin yenilenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Başsavcı Kılıç, "Emeğimiz Eğitim İçin Projesi" kapsamında Samsun'da 120'nin üzerinde okulun ve 55 caminin boya işlemlerinin tamamlandığını belirterek, bu projeler sayesinde hem kamu kaynaklarının verimli kullanıldığını hem de yükümlülerin topluma faydalı bireyler olarak kazandırıldığını vurguladı.



KAHRAMANMARAŞ'IN KURTULUŞ DESTANI TİYATRO SAHNESİNDE

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde personel ve yükümlülere yönelik olarak "Kahramanmaraş'ın Kurtuluş Destanı" konulu tiyatro gösterisi düzenlendi.

RİZE'DE AŞÇI ÇIĞRAĞI KURSU AÇILDI

Protokol kapsamında yürütülen kurumlar arası iletişim ve iş birliği çerçevesinde Rize Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde denetimli serbestlik yükümlülerine yönelik "Aşçı Çırağı Kursu" açıldı.

GRUP İKM'İN İLHAM VEREN YOLCULUĞU : OLUMSUZ ÖN YARGILAR KIRILYOR

KURUMSAL GÜÇ SOSYAL SORUMLULUK

FARKLI illerdeki ceza infaz kurumlarında görev yapan infaz ve koruma memurlarından oluşan Grup İKM müzik grubu, sahne performanslarıyla izleyicileri büyülemeye devam ediyor. 2017 yılında İzmir Açık Ceza İnfaz Kurumunda temelleri atılan 23 kişilik grup, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle konserlerini ülke geneline yaymayı başardı.

GENİŞ REPERTUVAR VE OLUMLU İMAJ HEDEFİ

Grubun kurucusu ve orkestra şefi Kadir Bayrak, solist Taner Baydar ve sözcü Selman Gündüz öncülüğünde sahneye çıkan Grup İKM; pop, Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği ve rock gibi geniş bir repertuar sunuyor. Böylece hem personelin moral ve motivasyonunu



yükseltiyor hem de ceza infaz kurumları çalışanlarına yönelik olumsuz ön yargıları kırmayı hedefliyor.

ULUSAL VE YEREL BASINDA BÜYÜK İLGİ

Başarılı sahne performansları sayesinde ulusal ve yerel basının ilgisini çeken grup, 2020 yılında "Çanakkale Zaferi" klip çalışmasıyla başladığı projelerini 2021'de TRT ile gerçekleştirdiği "30 Ağustos Zafer Bayramı" klibiyle taçlandırdı. Çok sayıda şehirde belediyelerin

düzenlediği etkinliklere, üniversitelerin gençlik ve bahar festivallerine katılan Grup İKM, her konserde daha geniş bir dinleyici kitlesine ulaşarak adından söz ettirmeyi sürdürüyor.

KURUMSAL ORGANİZASYONLARDA VE FUARLARDA SAHNE

Grup, ayrıca Antalya'da gerçekleştirilen ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlükleri değerlendirme toplantıları gibi kurumsal organizasyonlarda ve İşyurtları Fuarları'nda

da sahne olarak geniş kitlelerle buluştu. Son olarak 2024 yılında Burdur ve Eskişehir'deki 30 Ağustos Zafer Bayramı ve yeni yıl konserleriyle müzikseverlerin karşısına çıktı.

ÇALIŞTAYLAR VE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİ İLE DİNLEYİCİLERE ULAŞIYOR

Her yıl Denizli'deki Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Hasan Erbil Eğitim Merkezi koordinatörlüğünde düzenlenen çalıştaylarla kurumsal imajını güçlendiren Grup İKM, müziğin birleştirici ve iyileştirici gücünü sahneye taşıyor. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün desteğini arkasına alan grup, sanatsal faaliyetlerini sosyal sorumluluk bilinciyle sürdürerek yeni konser ve projeleriyle dinleyicilerine ulaşmayı hedefliyor.



İnfaz ve Eğitim - 2

TABAN tabana zıt olan bu iki kavram, yani "infaz" ve "eğitim" nasıl olur da bir bütünü ayrılmaz birer parçası haline gelir, gelin yazımızın bu bölümünde, bu sorunun cevabını birlikte arayalım.

Hatırlayacağınız üzere geçen sayıdaki yazımızda temel olarak "infaz" ve "eğitim" kavramları üzerinde durmuştuk. "infaz", ilgili kanunlarda suç olarak tanımlanan eylemin gerçekleştirildiğinin kesinleşmesi üzerine yine ilgili kanunlarda belirtilen ve "ceza" olarak adlandırılan yaptırımların yerine getirilmesi iken "eğitim" ise bireylerde kendi yaşantıları yoluyla kasıtlı olarak istedik yönde davranış değişikliği meydana getirme süreci olarak karşımıza çıkmaktadır.

Kanunlarımızda suç olarak tanımlanan eylem ya da eylemler, aslında genel olarak toplum düzenini bozan; toplumdaki düzene zarar veren, toplumun güven dinamiğini sarsan ve sonuç olarak toplumu meydana getiren bireyleri huzursuzluğa iten davranışlar bütünü olarak ifade edilebilir.

Eğitim ise bireylerin davranışlarını planlı bir şekilde, kasıtlı olarak istedik yönde geliştirme sürecidir. Buradan da görüleceği üzere "suç" kavramı, istenmeyen davranışlardan ibaret iken "eğitim" kavramı ise istedik davranışlar üzerinde durmaktadır.

İsteyerek (kasıtlı) ya da istemeyerek (taksirle) suç işleyen bireyler, bu davranışları nedeniyle yaptırımlar uygulanırken temelde iki şey amaçlanır. Birincisi, kişilerin ve toplumun güvenliğini sağlamak iken diğeri; yaptırımın "infazı" süresince suça karışan bireylerin, yapmış oldukları eylemleri ile yüzleşmeleri ve bu davranışlarındaki hatalardan ders çıkarmaları, bu sayede "iyileştirilerek" topluma geri dönmeleri ve sonuç olarak toplumla bütünleşmelerini sağlamaktır. Yani istedik yönde davranış geliştirmeleridir. İşte bu sayede eğitimin temel amacına ulaşılmış olunacaktır. Yani infaz sürecinin nasıl eğitim süreci olarak karşımıza çıktığını böylece görmüş oluyoruz.

İşte "infaz" ve "eğitim" kavramlarının kesiştiği nokta tam da burasıdır. Yani suça karışan bireylerin, toplumca istenmeyen davranışlar sergileyen kişilerin; iyileştirilerek toplumla bütünleşmelerini sağlamaktır. Toplumun koyduğu sınırların dışına çıkan bireylerin, eğitimin de temel amacı olan istedik yönde davranış geliştirmelerini yani toplumla bütünleşmelerini sağlama sürecidir.

Bu noktada önemli olan, suça karışan bireylerin, toplumun kurallarını yok saymaları yerine; yeniden suç işlemelerini engelleyici etkenleri güçlendirerek, sosyalleşmelerini teşvik ederek, üretken ve kanunlara, toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine sahip olmalarını sağlamak infazın temel amacı olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu durum, 5275 sayılı "Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un

"infazda temel amaç" kenar başlıklı üçüncü maddesinde açıkça belirtilmiştir. Peki, bizi bu amaca ulaştıracak güç nedir? İşte bu güç ancak ve ancak "eğitim"dur. 5275 sayılı Kanunumuzda, bu gücü nasıl kullanacağımız bizlere detaylı bir şekilde açıklanmıştır. Örneğin, söz konusu Kanun'un 6. maddesinin "c" bendinde; cezanın infazında hükümlünün iyileştirilmesi hususunda mümkün olan araç ve olanakların kullanılması gerektiği vurgulanmaktadır.

İlgili Kanun'un "iyileştirmede başarı ölçütü" kenar başlıklı 7. maddesinde; hapis cezalarının infazında hükümlülerin iyileştirilmeleri amacını güden programların başarısı, elde ettikleri yeni tutum ve becerilerle orantılı olarak ölçülür. Hatırlayacağınız üzere bu durum eğitimde, istedik yönde davranış değişikliği geliştirme süreci olarak karşımıza çıkmaktaydı. İnfazın bu noktada üzerinde durduğu bir diğer önemli husus, iyileştirme çabalarına yönelik olarak hükümlünün istekli bulunmasının teşvik edilmesiydi.

Yukarıda bahsedilen hususlara ilişkin iki önemli ayrıntı ön plana çıkmaktadır. İlki; iyileştirme faaliyetlerinin başarısının nasıl ölçüleceği, ikincisi ise iyileştirme çalışmalarına katılacak bireylerin yani hükümlülerin istekli olmalarıdır. Peki, iyileştirme faaliyetlerinin başarısı nasıl ölçülecek? Burada temel ölçüt, iyileştirme faaliyetine katılan bireyin, yani hükümlünün elde ettiği ve topluma bütünleşmesini sağlayacak yeni tutum ve beceriler. İşte burada eğitimin temel amacını bir kez daha hatırlamakta fayda vardır. Neydi eğitimin temel amacı? Bireylerde istedik davranışların ortaya çıkması.

İkinci husus ise iyileştirme faaliyetlerine katılan bireylerin istekli olması. Bir sonraki yazımızda, yukarıda sözünü ettiğimiz iyileştirme sürecinin, infaz sırasında nasıl gerçekleştirildiğinden bahsetmeye devam edeceğiz.

EĞİTİMDEN GERÇEK İŞ GÜCÜNE

AHŞAP yakmadan ilk yardım, fındık budamadan yangın tatbikatına kadar birçok konuda düzenlenen eğitimler, hem personelin hem de yükümlülerin gelişimine katkı sağlıyor.

YÜKÜMLÜLERE AHŞAP YAKMA EĞİTİMİ

Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Amasya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün iş birliğinde, Amasya Gençlik Merkezinde ahşap yakma sanatına ilişkin bir etkinlik gerçekleştirildi. Usta Öğretici Haldun Nedim Tanrıyar, yükümlülere bu sanatın tarihçesi ve uygulama yöntemleri hakkında bilgiler verdi. Amasya Denetimli Serbestlik Müdürü Bekir Türkmen'in de katıldığı etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

FINDIK BUDAMA EĞİTİMİ

Bartın Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Bartın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle yükümlülere "Fındık Budama Eğitimi" düzenledi. Ziraat mühendisleri ve ziraat teknikleri tarafından verilen eğitimde, katılımcılar fındık bahçelerinde doğru budama yöntemleriyle verimi artırmanın yollarını öğrendi.

PERSONELE SERTİFİKALI İLK YARDIM EĞİTİMİ



İskenderun Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Hatay İl Sağlık Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği "Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi", 18 kurum personelinin katılımıyla gerçekleştirildi. Uzman Oğuzhan Şirin ve Hemşire Selami Kuşak, temel yaşam desteği ile acil durumlarda müdahale tekniklerini hem teorik hem de uygulamalı olarak anlattı. Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara "İlk Yardımcı Kimlik Kartları" verildi.

ÇARŞAMBA'DA TRAFİK EĞİTİMİ

Çarşamba Açık Ceza İnfaz Kurumu personeli, Jandarma Genel Komutanlığı personeli tarafından verilen teorik ve uygulamalı trafik eğitimine katıldı. Eğitim kapsamında, trafik kuralları ve güvenli sürüş teknikleri ayrıntılı biçimde ele alındı.

İNTİHAR ÖNLEME FARKINDALIĞI

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumunda, Muğla Sağlık Müdürlüğü Mentеше Sağlık Hayat Merkezi uzman psikologları tarafından personele "İntiharı Önlemeye Yönelik

Farkındalık Eğitimi" düzenlendi. Eğitim, intihar riskini erken tespit etme ve krize müdahale yöntemleriyle ilgili bilinç kazandırmayı amaçladı.

YANGIN VE TAHLİYE TATBİKATI

Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda görevli personel ile jandarma bölük komutanlığı personeli, AFAD ve Muş İtfaiyesinin verdiği "Yangın ve Tahliye Tatbikatı Eğitimi"ne katıldı. Yangın anında yapılması gerekenler, tahliye planlaması ve güvenlik önlemleri teorik ve uygulamalı olarak gösterildi. Ayrıca AFAD gönüllülük sistemi hakkında bilgiler paylaşıldı.

DENETİMLİ SERBESTLİK YÜKÜMLÜLERİNE TRAFİK KURALLARI EĞİTİMİ

Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde, Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Amirliğinden Komiser Yardımcısı Ahmet Atar ve Polis Memuru Abdurrahman Akın, denetimli serbestlik tedbiri altındaki kişilere trafik kurallarını anlattı. Risk ve ihtiyaç analizleri sonucu belirlenen bu eğitimle, yükümlülerin trafik bilincini yükseltmek amaçlandı.



CEZA İNFAZ KURUMLARINDA TEMEL EĞİTİM PROGRAMLARI

MERHABA değerli okurlar. Bir önceki yazımda, tutuklu ve hükümlülerin kuruma kabul edilmesinin ardından eğitim durumlarının tespit edilmesi ve kendilerine uygun rehberlik sürecinin planlı bir şekilde yürütülmesinden bahsetmiştim. Bu yazımda ise eğitim durumu belirlenmiş ve "okuma-yazma bilmeyen" veya "okur-yazar olup bir okul bitirmeyen" tutuklu ve hükümlülere yönelik devam eden eğitim süreçlerinden söz etmek istiyorum.

Öncelikle bu kursların amacı;

- Okur-yazarlık becerisi kazandırmak,
- İlkokul düzeyindeki eğitimlerini tamamlamalarını sağlamak,
- Kurumlarda yürütülen eğitim ve öğretim faaliyetlerine dâhil edilerek iyileşme süreçlerine katkıda bulunmak,
- Salıverilme sonrası döneme uyum sağlayabilmeleri için gerekli bilgi, beceri ve tutumları kazandırmaktır.

Ülkemizde, okur-yazar olmayan veya okur-yazar olup herhangi bir okul bitirmeyen vatandaşlarımızın temel eğitimlerini tamamlamalarını sağlamak amacıyla 1983 yılında "2841 Sayılı Zorunlu Eğitim Çağı Dışında Kalmış Okuma-Yazma Bilmeyen Vatandaşların Okur-Yazar Duruma Getirilmesi ve Bunlara İlkokul Düzeyinde Eğitim Öğretim Yapılması Hakkında Kanun" yürürlüğe girmiştir. Bu kanuna dayalı olarak, "Genç ve Yetişkin Hükümlü ve Tutukluların Eğitim ve İyileştirilme İşlemleri ve Diğer Hükümler" konulu 46/1 No'lu Genelge yayımlanmıştır. Bu genelgenin "Yetişkin I. ve II. Kademe Eğitimi Başarı Kursları" başlıklı bölümünde, "Ceza infaz kurumlarında okuma yazma bilmeyen veya yetişkin II. kademe eğitimi başarı belgesi bulunmayan 65 yaş altı, sağlık durumu uygun genç ve yetişkin hükümlü ve tutuklular için yetişkin I. ve II. kademe eği-

timi başarı kursları açılır." ifadesine yer verilmiştir. Kurumlarımızda uygulanan "Temel Eğitim Programları" bu kanun ve genelge doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Halk Eğitim Merkezleri iş birliğiyle yürütülmektedir.

Eğitim ve Öğretim Servisi tarafından okuma-yazma bilmeyen olarak sınıflandırılan yetişkinler için 1. Kademe Okuma-Yazma Kursu açılır. 45 yaş altı ve sağlık durumu uygun tutuklu ve hükümlüler bu kurslara katılırken, 45 yaş üstündeki bireylerin katılımı isteğe bağlıdır. Ayrıca kurumlarımızda yetişkin grupların yanı sıra 12-18 yaş arası çocuklar da bulunmaktadır. Herhangi bir sebeple hiç okula gitmemiş veya okur-yazar olmadan eğitimleri sonlanmış çocuklar da bu kurslara dâhil edilir ve kursa katılmaları zorunludur. Kursu başarıyla tamamlayan tutuklu ve hükümlülere "Okur-Yazarlık Belgesi" verilirken, başarısız olan kursiyerlerin kursu tekrar etmeleri gerekmektedir.

Eğitim durumu "Okur-Yazar Olup Bir Okul Bitirmeyen" kişiler için öncelikle "Seviye Tespit Sınavı" uygulanır. Bu sınavda başarılı olanlar "Okur-Yazarlık Belgesi" almaya hak kazanır. Başarısız olanlar ise kurumlarda açılan kursları tamamladıktan sonra belge alabilirler. Okur-yazar belgesi alan tutuklu ve hükümlüler, daha sonra "2. Kademe Okuma-Yazma Kursları"na katılarak veya seviyelerine uygun yapılacak yeni bir "Seviye Tespit Sınavı" sonucunda ilkokul mezunu olabilirler.

Kademe Okuma-Yazma Kurslarına ise 1. kademe okuma-yazma belgesi olanlar veya ilkokulun 3. veya 4. sınıftan ayrılanlar katılabilir. Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olanlar, ilkokul bitirme seviyesine eş değer olan "2. Kademe Başarı Belgesi" alırlar. Bu belgeyi almaya hak kazanan tutuklu ve hükümlüler, eğitim durumları "ilkokul mezunu" olarak açık öğretim ortaokuluna kayıt yaptırabilir ve eğitimlerine devam edebilirler.



Büşra BEĞİT YARALI
Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu



ADIM ADIM DEĞİŞİM

Hasan, gözlerini yavaşça açtı. Gecenin sessizliğini geride bırakarak, yeni bir günün umut dolu ışıklarıyla uyandı. Geçmişinde, suç ve pişmanlık dolu yıllar vardı; ceza infaz kurumunun soğuk duvarları, hatıralarının derin izlerini taşırdı. Ancak denetimli serbestlik döneminin ilk yılında, hayatında ufak da olsa dönüşüm başlamıştı.

Sabahları, mahkeme kararıyla yürüttüğü toplum hizmetinde, hem kendine hem de çevresine fayda sağlamanın gururunu yaşıyordu. Akşamları ise danışmanı ve İnfaz ve Koruma Memuru Elif Hanım'ın verdiği rehberlikle, ha-

yatımı yeniden inşa etme çabası içindeydi. Bir gün, Elif Hanım, nazıkçe, "Geçmişin seni tanımlamaz, Hasan. Hatalarını öğren ve geleceğini kendi ellerinde şekillendir," dediğinde, bu sözler yüreğinde derin bir iz bıraktı.

Elif Hanım'ın cesaret verici sözleriyle hareketlenen Hasan, gönüllü bir yardım kuruluşuna katılmaya karar verdi. İlk başta tereddüt etti; suçlu geçmişinin gölgesinde, kendisini kabullenmek ve başkalarına yardımcı olmak cesaret gerektiriyordu. Fakat içindeki değişim arzusu, ona adım atma gücü verdi. Bir et-

kinlik sırasında, yaşlı bir adama yardım ederken, adamın sıcak gülümsemesi Hasan'ın kalbindeki ağır yükleri hafifletti. O an, yardım etmenin ve başkalarının yaşamına dokunmanın, gerçek özgürlüğün kapılarını araladığını fark etti.

Zamanla, Hasan'ın hayatı yavaş yavaş yeni bir yöne evrildi. Artık geçmişinin acı izleri onu tanımlamıyor; toplum içinde aktif, sorumluluk sahibi bir birey olarak suçla mücadele eden bir sembol haline geliyordu. Denetimli serbestlik süresi sona erdiğinde, mahkeme ona ikinci bir şans tanıdı;

bu, onun hayatında tam anlamıyla yeni bir başlangıcın işaretiydi. O an, özgürlüğün sadece fiziksel sınırların ötesinde değil, insanın içindeki inanç ve umutta yattığını idrak etti.

Her adımında, düştüğünde yeniden kalkmayı bilen Hasan; küçük adımlarla ilerleyerek, kendine olan inancını tazeledi. Geçmişin acı yüklerini geride bırakmış, geleceğini umutla inşa etmeye başlamıştı. Çünkü o öğrenmişti ki, gerçek özgürlük, kalpte yeşeren umutla birlikte gelir; ve hiçbir hata, geleceğin parlaklığını gölgeleyemez.

ARADAKI FARKI BULMACA

Aşağıdaki 2 resim arasındaki 6 adet farkı bulun.



KELİME AVI

L	S	U	R	V	I	V	O	R	P	E
G	N	D	E	P	R	E	M	Y	Q	E
X	O	U	L	M	C	Y	A	H	R	R
Y	C	B	N	G	K	N	T	M	G	V
S	G	S	Y	A	G	B	T	K	H	X
T	B	Q	A	I	T	E	S	İ	K	E
L	B	X	N	F	K	S	N	M	Y	K
E	V	D	G	A	E	F	İ	V	M	F
E	Y	G	L	F	G	T	A	B	T	N
Q	J	E	L	T	A	B	U	Ş	L	O
C	F	P	B	E	M	Z	B	J	I	E

ŞUBAT	DEPREM	FELAKET	YANGIN
AFET	SURVIVOR	İKM	ELBİSTAN

6		8	2	4	
4	7				3
	2		7	4	1
			5	8	
		6	8	2	5
2	5				
9	6	3			
8		4		1	
4		6	5	9	2

Sudoku Nasıl Oynanır?
Klasik Sudoku, 3x3 alt matrislere bölünmüş 9x9 matristen oluşur ve birden dokuz kadar olan sayıları her sütun ve satırda birer kez kullanarak kutuların içine yerleştirmeniz gerekir. Amaç, eksik sayıları tekrar etmeden bu kutulara yazmaktır.

ŞİİR KÖŞESİ



BETÜL YEGİN
Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü



ELBİSTAN

Yaradan verdi bir tufan
Ocaklar söndü durdu zaman
Her yer oldu toz duman
Talan oldun sen Elbistan

Kimisi enkazda soğuktan
Kimisi binadan kolondan
Hakka yürüdü binlerce can
Mezarlık oldun sen Elbistan

Sokaklar yıkık virane
Kalan sağlar oldu birer harabe
Tesir etmez sözler ne çare
Deli divane oldun sen Elbistan

Dinmiyor gözyaşları
Acıyla akıyor Pınarbaşı, Ceyhan'ı
Türkiye'nin 4. büyük ovası
Bilinmez adın bilinir oldu Elbistan

Güneş battıysa bir de doğuşu var
Unutma birlikten kuvvet doğar
Eller semada dillerde dualar
Yeniden doğacaksın Elbistan

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?



En Sıcak Gezegen:

Ortalama yüzey sıcaklığı 471 °C olan Venüs, Güneş sisteminin en sıcak gezegeni.



Bir Günde Beynimizde Kaç Düşünce Oluşur:

İnsan beyininde bir günde ortalama 6.000'den fazla düşünce oluşur.



Dünyanın En Uzun Ağacı:

Dünyanın en uzun ağacı Kaliforniya Sekoya Ulusal Parkı'nda nulan 115,7 metre uzunluğundaki Hyperion'dur.



En Yüksek Bina:

Dubai'de bulunan Burj Khalifa, 828 metre yüksekliğiyle modern mühendisliğin ve mimarinin zirvesi olarak bilinir.

BİR BİLMECE

Dışı var içi yok, dayak yer suçu yok.

JUVAD : D: AVECO

Urla Çocuk Eğitimevi Müdürlüğü tarafından suça sürüklenen çocuklara yönelik farkındalık oluşturmak ve sosyal hayata adaptasyon sağlamak amacıyla kurumdaki "Geleneksel Tatlar Çorba Yarışması" düzenlendi.



Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan el sanatları kurslarında (Filografi, Takı Tasarı, Dekoratif Ahşap Süsleme ve Resim) hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan el emeği göz nuru ürünler beğeniye sunuldu.

Çanakkale Deniz
Müzesi

TÜRKİYE GENELİNDE CEZA İNFAZ KURUMLARI VE DENETİMLİ SERBESTLİK FAALİYETLERİ HIZ KESMİYOR

SUÇA sürüklenen çocuklara, hükümlü ve tutuklulara topluma kazandırma yolunda yeni fırsatlar sunmak; eğitim, kültür, sanat ve sportif faaliyetlerle desteklemek amacıyla pek çok ilde kapsamlı ziyaret ve programlar düzenlendi. Yetkililerin bizzat katıldığı etkinliklerde, katılımcılar hem tarihi ve kültürel mekânları gezip yeni bilgiler edindiler hem de kurum faaliyetleri hakkında bilgi aldılar.

Amasya'da "Değerlerimize Yolculuk"



Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen "Değerlerimize Yolculuk" projesi kapsamında hükümlülere, kent köklü tarihini yakından tanıma imkânı sunuldu. Kalkeolitik Çağ'dan Osmanlı'ya kadar birçok döneme ait eserleri Amasya Arkeoloji Müzesinde görme fırsatı bulan hükümlülere, müze görevlisi Sanat Tarihçisi Muzaffer Doğanbaş tarafından kapsamlı bir bilgilendirme yapıldı. Ayrıca Amasya Denetimli Serbestlik Müdürü Bekir Türkmen ve İl Müftü Yardımcısı Harun Aydoğdu'nun da katıldığı Sultan II. Beyazıt Camii ve Külliyesi gezisinde, rehber Mehmet Yeşilyurt katılımcılara cami ve külliye tarihinin önemini anlattı. Etkinlik sonrasında Diyanet Kafede sohbetler ve dualar edildi; hükümlülere müftülük tarafından temin edilen hediyeler verildi. Öte yandan Gümüşhacıköy Kaymakamı Büşra Güneş, Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek unlu mamullerden kâğıt havlu üretimine kadar birçok işyurdu atölyesini gezdi ve kurum personeliyle fikir alışverişinde bulundu.

Ankara'da Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna Özel Ziyaret

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan Karaköse, Sincan Kadın Kapalı Ceza Kurumunu ziyaret ederek kurumdaki anneleriyle birlikte kalan çocukların durumunu yerinde inceledi. Başsavcılıktan oluşan heyet, eğitim-öğretim faaliyetleri ve işyurdu atölyeleri hakkında Kurum Müdür Vekili Ahmet Öztürk'ten bilgi aldı.

Çanakkale'de Tarihe Yolculuk

Çanakkale Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, çocuklar ve yetişkin yükümlüler için Çimenlik Kalesi ve Çanakkale Deniz Müzesi'ne gezi düzenledi. Katılımcılar, kentin tarihini keşfederek hem eğlenceli zaman geçirdi hem de sosyal hayata adapte olmaları adına önemli bir deneyim elde etti.

İstanbul'da Çocuklar Sinema ve Bowling Heyecanı



İstanbul Çocuk Eğitimevi, Toplum Destekli Polislik birimiyle yaptığı ortak çalışmada yirmi suça sürüklenen çocuğu önce sinemaya götürdü, ardından bowling heyecanı ile tanıştırdı. İlk kez bowling oynayan çocukların mutluluğu gözlerden kaçmadı. Aynı zamanda çocuklar, Ümraniye İlçe Emniyet Müdürlüğüne teşekkür ziyaretinde bulunarak desteklerinden ötürü teşekkürlerini ilettiler. Başakşehir Kaymakamı Cemil Özgür Öneği de Küçükçekmece Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne ziyaret ederek kurumda yürütülen eğitim, iyileştirme ve atölye çalışmalarını inceledi. Kaymakam Öneği'ye, hükümlülerin ürettiği filografi tekniğiyle yapılmış bir Türk bayrağı hediye edildi. Öte yandan Küçükçekmece Denetimli Serbestlik Müdürü Resul Emrah Bilgin, İstanbul Valisi Davut Gül'ü makamında ziyaret ederek denetimli serbestlik çalışmalarını hakkında bilgi sundu. Vali Gül, Türkiye genelindeki bu tür faaliyetleri yakından takip ettiğini ve memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

İğdır'da Geçmiş Olsun Ziyareti

İğdır Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yetkilileri, kurum tadilat işlerinde görevli kaza geçiren

bir yükümlüyü evinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.



Ayrıca Iğdır Valisi Ercan Turan ve Iğdır Cumhuriyet Başsavcısı Meriç Dede, Iğdır S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna ziyarette bulunarak kurumun işleyişi, personel ve hükümlü-tutuklu mevcudu hakkında bilgi aldı.

Kütahya'da "Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak" Hatırası

Tavşanlı Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından düzenlenen gezide hükümlüler, Tavşanlı Ahmet Uluçay Müzesini ziyaret ederek merhum yönetmenin hayatına dair özel eşyaları ve filmlerine ait materyalleri inceleme fırsatı buldu. Müze sorumlusu Uzman Arkeolog Mehmet Ali Kocabaş, faaliyetlerin kültürel mirasın tanınması açısından önemli olduğunu belirtti.

Tokat'ta Aile Ziyaretleri ve Mesleki Gözlem

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, suça sürüklenen çocukların ailelerini ziyaret ederek sorunun kaynağını aileyle birlikte tespit etmeye çalıştı. Çocukların rehabilitasyonunda aile desteğinin önemine vurgu yapıldı. Ayrıca Tokat Merkez Çamlıbel Adalet alanı öğrencileri, Tokat T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu gezerek mesleki deneyim kazandı.

Yozgat'tan Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne Teşekkür

Yozgat İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Altınkaynak, okullardaki bakım ve temizlik çalışmalarını özveriyle sürdüren yükümlüleri koordine eden Yozgat Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne teşekkür ziyaretinde bulundu. Kurum Müdürü Kamil Demir'e teşekkür belgesi takdim edildi.

HÜKÜMLÜLER VE SANATÇILAR SAHNEDE BULUŞTU



TÜRKİYE genelindeki ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde gerçekleşen müzik ve kültür odaklı etkinlikler, hükümlü ve yükümlülerin kişisel gelişimine, sosyal uyum süreçlerine ve moral motivasyonlarına katkı sağlıyor. Geleneksel Türk müziğinden modern müzik aletlerine kadar uzanan geniş bir yelpazede düzenlenen programlar, sanatın iyileştirici gücünü bir kez daha gösterirken toplumun her kesiminde olumlu yankı uyandırıyor. Türk tasavvuf müziğinden mehteran gösterilerine, tulum dinletisinden ney terapisine kadar pek çok alanda düzenlenen etkinlikler, hükümlü ve yükümlülerin sosyal ve kültürel gelişimlerine önemli katkı sunuyor.

"BAĞIMSIZLIK TÜRKÜNÜ SÖYLE" PROJESİ İLE MÜZİK ETKİNLİKLERİ

Amasya Valiliği, Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Amasya Üniversitesi Rektörlüğü iş birliğiyle yürütülen "Bağımsızlık Türkünü Söyle" projesi kapsamında iki farklı müzik programı düzenlendi.

Tasavvuf Musikisi ve Bendir Dinletisi etkinliğinde tasavvuf musikisinin temel makamları anlatıldı, bendir enstrümanının çalma teknikleri uygulamalı olarak gösterildi. Program, bendir eşliğinde sunulan müzik dinletisi ile tamamlandı.

Müzik Terapi Programında ise Amasya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Tahir Çağman, ney ve müzik makamları konusunda hükümlülere bilgi verdi. Ardından ney dinletisi eşliğinde çeşitli ezgiler seslendirildi. Katılımcılar, hem öğrenmenin hem de dinletinin keyfini yaşadı.

TULUMLA KARADENİZ EZGİLERİ

Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen tulum dinletisi, yerel sanatçılar Özgür Genç ve Uğur Bülbül'ün performansıyla renkli anlara sahne oldu. Karadeniz müziğinin sevilen parçalarını seslendiren sanatçılar, dinleyicilere coşkulu dakikalar yaşattı. Programın sonunda Kurum Müdürü Hatice Asıl, sanatçılara teşekkür hediyeleri takdim etti.

MUSİKİ VE TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİ

Elazığ T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, din görevlisi İsmail Orhan yönetiminde tutuklu ve hükümlülerden oluşan bir müzik topluluğu konser verdi. Musiki ve Türk Halk Müziğinin seçkin örneklerini seslendiren grup, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Kurum personelinin de

katıldığı konser, keyifli bir atmosferde gerçekleşti.

YÜKÜMLÜLER TÜRK SANAT MÜZİĞİ KONSERİNDE

Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Kamek iş birliğiyle organize edilen etkinlikte hükümlüler, Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Türk Sanat Müziği Konserine katıldı. Konserin sonunda Kahramanmaraş Denetimli Serbestlik Müdürü Abdurrahman Çaba, iş birliği yapan kurumlara teşekkür ederek sosyal ve sanatsal faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.

YÜKÜMLÜLERDEN MEHTERAN GÖSTERİSİ

Kayseri Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan mehteran takımı, Kayseri Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlülere yönelik moral ve motivasyon amaçlı bir konser verdi. Tarihi ve kültürel değerlerimizden mehterin coşkusuyla yaşatan hükümlüler, hem kendilerini geliştirdi hem de geleneksel müziğimizi tanıtmaya noktasında önemli bir rol üstlendi.

KONSER VE ŞİİRLE İÇ İÇ SANAT ETKİNLİĞİ

Salihi T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen konser ve şiir programında, Salih Kandaş ve ekibi sahne olarak hükümlülere müzik ziyafeti sundu. Ardından, hükümlülerden R.G'nin karnun performansı ile solist Şevket Uğurçay'ın seslendirdiği eserler büyük beğeni topladı. Kurum Müdürü Özcan Yurt, etkinliğe katılan sanatçılara teşekkür ederek bu tür programların hükümlülerin moral ve rehabilitasyonu için önemini belirtti.

INFAZ hukuku, cezaların uygulanmasını düzenleyen bir disiplindir ve zaman içinde insan onurunu esas alan bir yapıya evrilmiştir. Ceza hukukçusu Baha Kantar'ın Beccaria için söylediği gibi, bu süreç insanlık onurunun savunulmasıyla şekillenmiştir. İnsan onuru, infaz hukukunun her aşamasında gözetilmesi gereken temel bir ilkedir.

Ceza infaz kurumları, insan onurunun ihlal edilme riskinin bulunduğu yerlerdir. Bu nedenle sürekli denetim gerektirir. Hükümlüye mahkemece verilen cezanın dışında ek bir yaptırım uygulanamaz; aksi durum, hukuka aykırı bireysel girişimlerdir. Hukuka uygun işleyen bir infaz sistemi, hükümlülerin iyileştirilmesini sağlar ve suç tekrarını önleyerek ceza infaz kurumlarında mevcudu azaltıcı bir etki yaratır.

Ceza infaz kurumlarında hükümlü ve tutuklular arasında nesilden nesile aktarılan bir alt kültür bulunmaktadır. Bu kültür, bilinçli bir çaba olmaksızın taklit yoluyla öğrenilir. Dış dünyadan farklılaşan bir davranışlar sosyal psikoloji açısından incelenmeye değerdir. Örneğin, hükümlü ve tutukluların ceza infaz kurumuna girdikten sonra belirli bir giyim tarzını benimsemesi, konuşma temposunu düşürmesi ve volta atarken ellerini arkada bağlaması gibi alışkanlıklar, yapılandırılmış bir eğitimin değil, alt kültüre uyum sağlamanın sonucudur.

Cezaevi Alt Kültürü

Alt kültür, ana akımdan farklı inanç ve davranışlara sahip grupların oluşturduğu, hâkim kültürden ayrılarak gelişen bir yapıdır. Ceza infaz kurumları da özgün alt kültür oluşturan yerlerdendir. Hükümlü ve tutuklular, özgürlükten mahrumiyetin yarattığı umutsuzluğa karşı bir savunma mekanizması olarak cezaevi alt kültürünü üretirler.

Hükümlü ve tutuklular, tanımadıkları kişilerle zorunlu bir birliktelik yaşar ve ceza infaz kurumlarının kendine özgü yapısı bu topluluk üzerinde baskı oluşturur. Foucault'nun belirttiği gibi, hükümlü ve tutuklular kendi adetleri ve örfleri olan ayrı bir halk gibidir. Ceza infaz kurumları, toplumun bir izdüşümü olsa da, kendine has kurallar, gelenekler, dil ve argo geliştirerek özgün bir alt kültür yaratır.

Bu kültür, nesilden nesile sözlü aktarım veya taklit yoluyla devam eder ve müdahale edilmedikçe varlığını sürdürür. Hükümlü ve



Dr. Hüseyin ŞİK
Denetimli Serbestlik
Daire Başkanı

Alt Kültüre Bir Uyum Şekli Olarak

“CEZAEVİLİLEŞME”

Ceza infaz kurumundaki alt kültür, hükümlülerin topluma yeniden kazandırılmasını zorlaştıran bir süreç olan cezaevİLİLEŞmeye neden olur. Bu süreç, hükümlülerin kişiliklerinden uzaklaşarak, ceza infaz kurumuna özgü tutumlar ve alışkanlıklar geliştirmelerine yol açar. CezaevİLİLEŞmenin olumsuz etkilerini azaltmak için dış dünya bağlarının korunması, rehabilitasyon programları ve insani muamele gibi adımların atılması gerekmektedir. Bu yaklaşımlar, hükümlülerin topluma entegrasyonunu kolaylaştırır.

tutuklular, ceza infaz kurumuna girdiklerinde dış dünyadaki kişiliklerinden kısmen uzaklaşarak alt kültürün gerekliliklerine uyum sağlar. En belirgin değişimlerden biri, ağırkanlı ve mesafeli bir tutum sergileme eğilimidir. Maskülen ve sert yapıya sahip bu kültür, hükümlü ve tutukluları diğer insanlara karşı duvarlar örmeye yönlendirir.

Kapatılan eski Ulucanlar/Ankara Cezaevinin bir koğuşunda, kapı üstüne serlevha şeklinde hükümlü ve tutuklularca yazılmış olup, çalışmanın başında epigraf olarak verilen **“Taş taşı ama laf taşımaz!”** sözü, cezaevi alt kültürünün esaslı kurallarından birisidir. Bu sözün yazıldığı yere ilişkin tercih de anlamlıdır. Hükümlü veya tutuklunun koğuştan çıkış yaptığı esnada doğrudan göreceği şekilde kapının üstüne yazılmıştır. Böylelikle koğuştan idareye bir bilgi akışının olmaması mesajının verildiği değerlendirilmektedir.

Alt kültür aidiyeti, kapıdan çıkan hükümlü ve tutukluya hatırlatılmakta; başkası ile bilgi paylaşmaması yönünde hükümlü “nazikçel” uyarılmaktadır. Kapalı bir yapı olan cezaevi adeta kendi içinde de yine kapalı bir çember oluşturur, alt kültür mensupları arasındaki zorunlu birlikteliği, zorunlu bir “dayanışmaya” çevirmektedir.

CezaevİLİLEŞME (Prisonization)

Söz konusu alt kültür, özellikle hükümlü ve tutuklunun psikolojisi üzerinde güçlü bir nüfuza sahiptir. Adalet Psikolojisi isimli eserinde Faruk Erem bu atmosferi şöyle ifade etmektedir: **“Cezaevlerinin dört duvarı, ekseriyete gün görmeyen koğuşları, toplumun muhtelif tabakalarına mensup insanları birarada toplayan çevre, eski mahkûmların duvarlara yazıp bıraktıkları şarkılar, garip resimlerden cezaevinde yerleşmiş birtakım adetlere kadar her şey gelen yeni mahpusun üzerine tesir etmeye başlar. Gün geçtikçe**

cezaevinin psikolojisi, suçlunun ferdi psikolojisini etkisi altına alır. Sonunda suçluda değişimler hâsıl olur. Bu sebeple mahpusun psikolojisi tetkike değecek hususiyetler taşır.”

Cezaevi alt kültürüne uyum konusunu, ilk kez ele alan kişi Donald Clemer'dir. Clemer, cezaevinde görevli bir memur olup aynı zamanda sosyologdur. Uzun süre boyunca çalıştığı cezaevinde gözlemler yapan Clemer, hükümlü ve tutukluların cezaevi alt kültürüne uyum sağlayıp ayak uydurdıklarını gözlemlemiş ve bu uyumu, Prison Community isimli çalışmasında, **“cezaevİLİLEŞME-prisonization”** şeklinde kavramsallaştırmıştır. Clemer'e göre, cezaevİLİLEŞME; yavaşlığı, tedriciliği ve bir bilinçaltı süreci olması bakımından asimilasyona benzerlikleri karşın, cezaevİLİLEŞME, kuruma adapte olmayı ifade etmektedir. Bir benzetmede bulunan Clemer, cezaevİLİLEŞMEYİ; Amerika Birleşik Devletleri'ne göç eden göçmenlerin Amerikan günlük yaşamına ve tarzına uyum sağlamasına (*Americanisation/ Amerikallaştırma*) benzetmektedir. Tüm hükümlü ve tutuklular az ya da çok cezaevİLİLEŞME sürecinden etkilenenlerdir. Ceza infaz kurumu kapısından girince isimler silinir ve kişi diğer hükümlüler arasındaki “bir kişi”ye dönüşür ve çabucak alt kültürün dilini öğrenmeye başlar. Ceza infaz kurumunda iken bu kültürden etkilenmemek için uzak duranlar dahi birkaç ay içerisinde benzer jargonu kullanmaya başlar ve etkileşime girer. Zaman içinde yemek, giyinme, çalışma ve uyuma gibi konularda ortak alışkanlıklar edinilir. Tüm hükümlü ve tutukluların bu alt kültürü uyum oranları aynı olmayıp farklılık göstermektedir.

CezaevİLİLEŞMENİN OLUMSUZ ETKİLERİ VE PANZEHİ

CezaevİLİLEŞME, infazın temel amacına ulaşmasında en büyük

engellerden birisidir. Cezanın salt bir kefarettten ibaret olmadığı, medeni infaz sistemlerinin ortak kabulüdür. Genel ve özel önlemenin yanı sıra hükümlüyü iyileştirmek suretiyle topluma yeniden kazandırmak, infaz sisteminin temel amacı ve rotasıdır. Türk infaz sisteminin de bu hedef doğrultusunda şekillendiği görülmektedir.

CezaevİLİLEŞME ve iyileştirme olguları, iki zıt kutupta yer almaktadır. Bir tarafın başarısı aslında ötekini başarısızlığı anlamına gelmektedir. Bu nedenle alt kültüre uyum derecesi yüksek olan hükümlünün rehabilite edilmesi daha zorlu bir hâl almaktadır. Çünkü alt kültür, hükümlünün iyileştirmeye karşı koyma eğilimini artırmaktadır. Konuya diğer açıdan bakıldığında ise başarılı bir iyileştirme politikası ve uygulaması, cezaevİLİLEŞMEYİ azaltmaktadır. Bu tahterevallî denklemi, iki olgu arasında bir çatışma alanı oluşturmaktadır. CezaevİLİLEŞMEYİ tamamen ortadan kaldırmayı mümkün olmadığı, bununla birlikte iki faktörün cezaevİLİLEŞMEYİ aşgari seviyeye çekmede etkili olduğu kabul edilmektedir:

CezaevİLİLEŞMENİN AZALTILMASI

CezaevİLİLEŞMENİN etkilerini azaltmak için şu faktörler önemlidir:

1. Dış Dünya Bağlarının Korunması

Hükümlü ve tutukluların aileleriyle ilişkilerini sürdürmeleri ve sosyal bağlarını korumaları, cezaevi alt kültürünün etkisini azaltabilir. Sürekli temas, cezaevindeki izole yaşam hissiyatını azaltarak bireylerin dış dünyaya dair umudunu güçlendirebilir.

2. Rehabilitasyon Programları

Hükümlülere psikososyal destek, mesleki eğitim ve yeniden topluma entegrasyonu hedefleyen programlar sunulmalıdır. Meslek edindirme kursları, hükümlülerin

tahliye sonrası iş bulma ihtimallerini artırarak, tekrar suç işleme ihtimallerini düşürebilir.

3. Hükümlü ve Tutukluların Sorumluluk Alması

Ceza infaz kurumlarında hükümlü ve tutuklulara bireysel sorumluluklar verilmesi, cezaevindeki pasif bekleyiş halini kırarak toplumsal hayata katılmalarını kolaylaştırabilir.

4. İnsani Muamelelerin Sürdürülmesi

Hükümlü ve tutuklulara saygılı ve insani bir muamele gösterilmesi, cezaevindeki yabancılaşma hissini azaltmasına yardımcı olabilir. İnsana yakışır koşullar ve insan onuruna uygun bir yaklaşım, hükümlülerin rehabilitasyon sürecini destekleyen önemli bir etkidir.

Sonuç

Ceza infaz kurumları, kendine özgü dili ve ritüelleri olan bir alt kültür üretir. Bu kültür, bireylere bağlı olmaksızın varlığını sürdürür ve tamamen ortadan kaldırılması mümkün değildir. Modern infaz sisteminin temel amacı, hükümlü ve tutukluların iyileştirilerek topluma kazandırmaktır. Bunun için yeterli insan kaynağına sahip olmak ve hükümlülerin de bu süreçte istekli olması gerekmektedir. Ayrıca, iyileştirilmenin başarılı olabilmesi için cezaevİLİLEŞMENİN en aza indirilmesi önemlidir.

Infaz sisteminin insan haklarına ve onura uygun olması, alt kültürün olumsuz etkilerini azaltır. İnsan onurunu zedeleyen uygulamalar ise cezaevi kitlesini birbirine kenetleyerek iyileştirme sürecine zarar verir. Günümüzde, hukuka uygun bir infaz sistemi herkesin yararına ve aksi yöndeki uygulamalar kazanımları yok edecektir. Bu nedenle yetkililerin, sistemin gelişimini sürdüreceği şekilde hareket etmesi şarttır.

Ceza infaz kurumları, ulusal ve uluslararası mekanizmalar tarafından izlenmekte ve bu denetimler hukuka uygun işleyişe katkı sağlamaktadır. Hukuka saygılı bir kurum yönetimi, hükümlü ve tutukluların idareyle uyumunu artırarak cezaevİLİLEŞMEYİ azaltır. Bunun yanı sıra, hükümlülerin dış dünya ile iletişim kurması da cezaevi alt kültüründen uzaklaşmalarına yardımcı olur. Olağan yaşamdan kopmayan bireyler, topluma yeniden uyum sağlama konusunda daha istekli hale gelir.



AKADEMİK FORMATI TELEFONDAN OKU
Okumak için yandaki QR kodunu telefonunuza okutunuz.

TOPLUMA GÜVEN BİREYE UMUT



TANITIM VİDEOSUNU TELEFONDAN İZLE
İzlemek için yandaki QR kodunu telefonunuza okutunuz.



ŞUBAT 2025 Yıl: 23 Sayı: 275

Enis Yavuz YILDIRIM
Genel Müdür
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Adına Sahibi

YAYIN KURULU

Fatih GÜNGÖR
Genel Müdür Yardımcısı
Armağan BURAN
Daire Başkanı
Mücahit ÜNAL
Yazı İşleri Müdürü

Umur Tugay YÜCEL
Redaktör

Matbaa Şefi: Zafer KARAKAYA
Montaj: İsa KIBAROĞLU
Dizgi: Bekir AKARSU
Baskı Şefi: Fatih ALTINSOY
Baskı: Tutku ERENLER
Dağıtım: Onur ERKAN

Baskı: Ankara Açık Ceza Infaz Kurumu Matbaası

İletişim: Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Hacı Bayram Mah. Ağah Efendi Cad. No:12/1
Altındağ/ ANKARA
Tel: (0312) 507 05 75

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Basım Tarihi: 24.03.2025
www.cte.adalet.gov.tr

ANKARA ÇOCUK EĞİTİMİNDE NEŞELİ SURVİVOR YARIŞMASI

ANKARA Çocuk Eğitiminde çocuklara yönelik spor etkinlikleri kapsamında; çocukların enerjilerinin doğru kullanımı ile birlikte keyifli anlar yaşadıkları salon survivor yarışları düzenlendi.

Ara tatil döneminde çocukların sportif faaliyetlerine daha fazla önem verilerek yarışmaya tüm çocuklar dahil edildi. Sırasıyla koşu, halat çekme, halka atma, engel devirme, penaltı atışı ve kum torbasında efor sarf eden çocuklar zaman ve

puan alma kriterlerine tabi oldular. Bu şekilde bir üst tura çıkarak dereceye giren çocuklar finalde yarıştılar ve eğitimi survivor şampiyonu belirlendi. Survivor şampiyonuyla birlikte ilk 3'e giren çocuklara ödülleri verildi.

MASA TENİSİYLE REKABET VE SOSYALLEŞME

Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Amasya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle, denetimli serbestlik tedbiri altındaki yükümlülere yönelik masa tenisi turnuvası düzenlendi. Antrenör Yasin Sekmen'in rehberliğinde gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar hem oyunun kurallarını öğrenme hem de rekabetin keyfini çıkarma fırsatı buldu. Turnuva sonunda dereceye girenlere madalya ve çeşitli hediyeler verildi.

GELENEKSEL ZEKÂ OYUNU MANGALA YARIŞMASI



Ayvacık Açık Ceza İnfaz Kurumunda, hükümlülerin stratejik düşünme becerilerini artırmak amacıyla mangala eğitimi ve turnuvası düzenlendi. Kurum öğretmeni tarafından oyunun tarihçesi ve kuralları anlatıldıktan sonra hükümlüler birbirleriyle yarışarak becerilerini sınamış. Dereceye girenlere ödülleri ve tüm katılımcılara katılım belgeleri verildi.



SATRAÇ TURNUVASINDA DOSTÇA REKABET

Bingöl Açık Ceza İnfaz Kurumunda 14 hükümlünün katıldığı satranç turnuvası düzenlendi. Zihinsel strateji ve sabır gerektiren mücadelelerin ardından dereceye giren hükümlülere satranç takımı ve kitap hediye edildi. Etkinlik, hükümlülerin analitik düşünme becerilerini geliştirmeyi hedefledi.

DMD HASTASI ÇOCUK YARARINA VOLEYBOL TURNUVASI

Silivri Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Silivri İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen kurumlar arası voleybol turnuvasının geliri, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastalığıyla mücadele eden bir çocuğun tedavisi için başlandı. Turnuvaya katılan Silivri Denetimli Serbestlik Müdürlüğü voleybol takımı,

Fair-Play ödülüne layık görülerek ödülleri Silivri Kaymakamı Tolga Toğan'ın elinden aldı. Bu anlamlı turnuva, sportif faaliyetin yanı sıra toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluğu da ön plana çıkardı.

KÖRLİNG VE SATRAÇLA STRATEJİ VE TAKIM RUHU

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlülerini arasında düzenlenen satranç turnuvasına 20 hükümlü katıldı. Gün boyu süren karşılaşmalarda ilk dörde girenlere törenle ödülleri verildi. Muğla E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise hem körling hem de satranç turnuvası düzenlendi. 142 kişi körlingde, 117 kişi satrançta yarıştı. Heyecanlı müsabakaların sonunda başarılı olanlara madalya ve satranç takımı hediye edildi. Kurum yetkilileri, bu tür faaliyetlerin hükümlülerin sosyal gelişimi ve rehabilitasyonuna büyük katkı sunduğunu vurguladı.



GELECEĞE UMUTLA BAKAN YENİ BİR BAŞLANGIÇ

Değerli okurlar, zaman yine hızla akıp gitti. Ülkemizde, en büyük deprem felaketinin yaşandığı şubat ayındayız. Bütün bir ülke felakete uğrayanların yaralarını sarmaya çalışmış ve ülkemizin güzel yüzünü bir kere daha meydana çıkarmıştık. Deprem konusunda daha bilinçliyiz artık. Şu an hâlâ Yunanistan'daki Santorini Adasında yer sarsıntıları devam ederken, bizler olası bir Marmara depreminde, bir felakete yaşamadan önlem almaya çalışıyoruz. Deprem yönetmeliğine göre yapılmış, depreme dayanıklı binalarda yaşamayı tercih ediyoruz artık. Aydınlık geleceğimizi çocuklarımızı, depreme dayanıklı okul binalarında eğitim görüyor. Bu ayki yazımda eğitim hakkında konuşmak istedim sizlerle.

Eğitim ailede başlar. Aile, birey ve toplum arasında bir köprüdür. Ailemiz, geleceğimizi, hayata ve olaylara bakış açımızı hatta mesleğimizi bile etkiler. Ailemizdeki birlik ve beraberlik duygusu, ayakları yere sağlam basan, güçlü bir insan olmamızı sağlar. Bir bebek dünyaya geldiğinde, anne ve babasının varlığı bebeğe rahatlık ve güven duygusu verir. İlk doğduğu andan itibaren ailesiyle huzurlu iletişim kuran bebekler, merak duygusunu teşvik edecek yeni bilgiler öğrendikçe, onu bağımsızlaştıracak becerileri ve kendinden beklenen davranışları gerçekleştirir. Ailesiyle birlikte zaman geçiren, ilgi ve yetenekleri desteklenen, takdir edilen çocuklar özgüven sahibi bireyler olur. Peki ya diğer çocuklar nasıl bireyler olur? Hiç başı okşanmamış, takdir edilmemiş, doğruyu yanlış öğretilecek bir ailesi olmayanlar... Çocuklar aileden sonra en önemli sosyalleşme kurumu okul ile tanışır. Eğitim hayatlarının başlaması ile öğretmenler gelecek nesilleri inşa eder. Aile ve okul çocuk için bir kalkan olur; suçtan ve suçlulardan korur. Savaşların, doğal afetlerin, sosyal ve ekonomik türlü krizlerin yaşandığı bir yüzyıldayız. Her çocuk eşit şartlarda büyüyemiyor. Ülkemizde okula gidememiş, ailesini kaybetmiş, mülteci olmuş ve benzeri sebeplerle sahip çıkılmadığı için suç işleyen onlarca çocuğumuz var. Bu çocuklarımızı topluma kazandırmak için fedakârca çalışan kurumlardan biridir çocuk eğitimcileri.

5275 Sayılı Kanununun 15. maddesinde: (1) Çocuk eğitimcileri; çocuk hükümlülerin meslek edinmeleri ve yeniden toplumla bütünleştirilmeleri amaçları güdümlerine yerine getirildiği tesislerdir. Bu kurumlarda firara karşı engel bulunmaz; kurum güvenliği iç güvenlik görevlilerinin gözetim ve sorumluluğunda sağlanır. (2) Kurum içinde veya dışında herhangi bir eğitim ve öğretim programına devam eden ve on

sekiz yaşını dolduran çocukların, eğitim ve öğretimlerini tamamlayabilmeleri bakımından yirmi bir yaşını bitirinceye kadar bu tesislerde kalmalarına izin verilebilir.

Suçta sürüklenen çocuklarımız da geleceğimizin bir parçasıdır. Onların hayata devamlı başladıkları çocukluk yıllarında, yaptıkları hatalardan ders çıkarıp gelecek nesillere faydalı olabilmelerini sağlamak da devletin görevlerinden biridir. Ülkemizde suçta sürüklenen çocuklarımızı topluma kazandırmak için Ankara, İstanbul, Elazığ ve İzmir şehirlerinde 4 adet

çocuk eğitimevi bulunmaktadır. Çocuk eğitimcilerinde derslikler, spor salonu, hobi odası, mescit, mesleki eğitim alanları, çok amaçlı konferans salonu, dinlenme alanları, grup çalışması ve kişisel görüşme odaları, yemekhane, çamaşırhane, sosyalleşmeleri için açık alanlar bulunmaktadır. İstanbul Çocuk Eğitiminde gördüğüm, Bahçe Bakımı ve Peyzaj Geliştirme ve Uyum Eğitimi kursunda, suçta sürüklenen çocukların uygulamalı eğitim alabilmeleri için hobi bahçesi bulunmaktadır. Oluşturulan hobi bahçesi sayesinde toprakla haşır neşir olup stresten uzaklaşarak sosyalleşmektedir. Üretmek, bedensel faaliyette bulunarak çalışmak, emek verdikleri ürünlerin hasadını yapmak, bireye huzur ve dinginlik veriyor. Burada yaşadıkları deneyimler, gelecekte kendi evlerinin bahçesinde burada öğrendiklerini kendi çocuklarına öğretmelerine katkı sağlayacak. Çocuk eğitimcileri, mesleki eğitim kurslarına katılarak Milli Eğitim Bakanlığınca onaylı sertifikalara sahip olan hükümlü çocuklarımızın yalnızca bugüne dokunmuyor, geleceğini inşa etmesine de katkı sağlıyor. Suça sürüklenen çocuklar, sabah eğitimcilerinden çıkıp tipki yaşlılar gibi okula gidiyor, akşam tekrar eğitimcilerine dönüyor. Hatta eğitimcilerinde bulunduğu süre zarfında liseden mezun olup üniversite sınavını kazanmayı başaran öğrenciler, üniversite eğitimine devam ederek, kazandığı üniversitede yaşlılarıyla eğitim görüyor. Elinden tutulduğunda, fırsat verildiğinde her çocuğun başaracağına inanıyorum. Mesleki eğitimler, sanat ve spor etkinlikleri, kültürel faaliyetler, geziler, rehberlik ve psikolojik destek sunulması sayesinde suçta sürüklenen çocuklarımız da özgüven sahibi bireyler olarak toplumda yerini almaktadır. Yazımı İstanbul Çocuk Eğitimine girişte bizi karşılayan danışmada gördüğüm Atatürk'ün sözleriyle bitirmek istiyorum.

"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar; evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye mahkûmdurlar."

Mustafa Kemal Atatürk

İNFAZ VE KORUMA MEMURLARININ YARIŞTIĞI YÜZME MÜSABAKASI KAYSERİ'DE COŞKU İLE GERÇEKLEŞTİ



ADALET Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde, Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği "İnfaz ve Koruma Memurları Yüzme Müsabakası", büyük bir heyecan ve katılımcı

desteğiyle tamamlandı. Müsabaka, bayrak yarışı ile başlayıp bireysel yarışlarla devam etti. Takım yarışlarında "Yunus" takımı birinci, "Atmaca" takımı ikinci, "Fırtına" takımı ise üçüncü sırada yer aldı. Bireysel yarışlarda ise Enes Susam birinci, Mecit Ekinci ikinci ve Muhammed Eryılmaz üçüncü oldu.

Etkinlik öncesinde, denetimli serbestlik yükümlülerinden oluşan Mehter Takımı, sahne performansıyla katılımcılara büyük moral ve motivasyon sağladı.

Yarışların ardından, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabaç, katılımcılara teşekkür ederek bu tür yarışmaların devam etmesi temennisinde bulundu.

CTE'DEN İSTANBUL METRİS'E ÜST DÜZEY ZİYARET

CTE Genel Müdür Yardımcısı Banu Demirci Altay, beraberindeki heyetle birlikte İstanbul Metris'te bulunan ceza infaz kurumlarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

ZİYARETTE GENİŞ KAPSAMLI İNCELEME

GENEL Müdür Yardımcısı Banu Demirci Altay'a, Güvenlik ve İnfaz

Daire Başkanı Serkan Başok ile Tetkik Hâkimi Ömer Erbiz eşlik etti. Heyet, Metris 1 No.lu T Tipi Kapalı, 2 No.lu T Tipi Kapalı ve R Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

KURUM İÇİ HİZMETLER YERİNDE İNCELENDİ

Ziyaret kapsamında, Metris 1 No.lu T Tipi ve 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarındaki servisleri, kütüphane, revir, bilgisayar sınıfı, derslikler, konferans salonu, koşuşlar ve ziyaret alanları ziyaret edildi. Yetkililer, kurumlarda yürütülen çalışmalar ile planlanan projeler hakkında heyeti bilgilendirdi.

R TİPİ KURUMUNDA REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARI

Altay, Metris R Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu da inceleyerek, buradaki rehabilitasyon ve iyileştirme faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretin, ceza infaz kurumlarında yürütülen hizmet kalitesini artırmaya yönelik yeni projelere katkı sunması hedefleniyor.



Sesleniş

ŞUBAT 2025
Aylık Ücretsizdir

Ceza ve Tevkiflevleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır

TÜRKİYE GENELİ KURUMLARDA ACIL DURUM PROVASI



Bingöl Açık Ceza İnfaz Kurumu

ÜLKE genelinde ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde, yangın güvenliği ve acil durum hazırlıklarını güçlendirmek amacıyla kapsamlı tatbikatlar ve eğitim programları gerçekleştirildi. Personelin ve hükümlülerin olası yangınlara hızlı ve etkin şekilde müdahale edebilmesi için düzenlenen tatbikatlar, teori ve uygulamayı birleştirerek kurumların işleyişine önemli katkılar sundu.

Ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerindeki yangın eğitimlerinde, yangının çıkış sebepleri, söndürme teknikleri ve acil durum planlaması gibi temel konular ele alındı. Personel, gaz maskesi ve yanmaz kıyafetlerin kullanımı ile yangın tüpü ve diğer ekipmanların işlevleri hakkında uygulamalı olarak bilgilendirildi. Eğitimlerin hemen ardından gerçekleştirilen tatbikatlarla, kurum binalarının tahliye prosedürleri ve personelin koordinasyonu test edildi.

GÜMÜŞHACIKÖY'DE YAKILAN SEMBOLİK ATEŞ SÖNDÜRÜLDÜ

Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen tatbikatta, itfaiye uzmanları ilk olarak yangın söndürme cihazlarının doğru kullanımını anlattı. Ardından kurum bahçesinde yakılan sembolik ateş, kurum personelinin aldığı eğitimle başarıyla söndürüldü. Öte yandan Amasya Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde de Amasya Belediyesi İtfaiye Ekibi, hem teorik hem de uygulamalı eğitim vererek personelin pratik becerilerini geliştirdi.

GENİŞ KATILIMLI TATBİKAT

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda AFAD, Emniyet, Jandarma, İtfaiye ve 112 ekiplerinin katılımıyla kapsamlı bir tatbikat düzenlendi. Söndürme ve kurtarma tekniklerinin uygulandığı senaryoda, yangın alarmı sonrasında personel ve hükümlülerin hızla tahliyesi sağlanarak potansiyel tehlikelerin önüne geçildi.



Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu

HIZLI TAHLİYE VE SÖNDÜRME EĞİTİMLERİ

Bayburt Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli, İl Özel İdaresi İş Hanında gerçekleştirilen tatbikatla olası bir yangın durumunda nasıl hareket edeceğini uygulamalı olarak öğrendi.

HÜKÜMLÜ VE PERSONEL KOORDİNASYONU TEST EDİLDİ

Bingöl Açık Ceza İnfaz Kurumu ile İtfaiye ve Emniyet Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen tatbikatta, hükümlüler de tahliye senaryosuna katılarak yangın anında yapılması gerekenleri yerinde deneyimledi.

DENETİMLİ SERBESTLİK BÜROSUNDA "ACIL DURUM" PROVASI

Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekibinin katkılarıyla yangın söndürme ve tahliye tatbikatı gerçekleştirdi. Yükümlülerin de katıldığı tatbikatta, acil durum planlarının uygulanabilirliği test edildi.



Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumu

112 İLE ORTAK KOORDİNASYON

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirilen tatbikatta, 112 acil servis aracılığıyla ilgili kurumlarla bağlantı kuruldu ve itfaiye ekipleriyle birlikte yaralıların sağlık personeline ulaştırılması canlandırıldı. Tatbikat, çıkabilecek acil durumlarda farklı kurumlar arasındaki koordinasyonun ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

SENARYO GEREĞİ MAHSUR KALANLAR İTFAİYE MERDİVENİYLE KURTARILDI

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumunda İl Sağlık Müdürlüğü ambulans ekibi ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı iş birliğiyle tatbikat düzenlendi. Kurum binasının ikinci katında mahsur kalan kazazede, yangın merdiveni aracılığıyla kurtarıldı.

PERSONEL İKİ GRUP HALİNDE EĞİTİLDİ

Ordu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli, Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkan-

lığı Eğitim Şube Müdürlüğü eğitimcileri tarafından iki grup halinde teorik ve uygulamalı eğitim aldı.

ADLİYEDE YANGIN TATBİKATI

Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeline, Tokat Belediyesi İtfaiye ekibi tarafından yanma çeşitleri, yangın sırasında yapılması gerekenler ve uygun söndürme teknikleri anlatıldı. Adliye Sarayı'nda gerçekleştirilen uygulamalı bölümde ise katılımcılar yangın tüpünü bizzat kullanarak öğrendiklerini pekiştirdi.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KAPSAMINDA EĞİTİM

Uşak Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli, Uşak Belediyesi İtfaiye Amirliği eğitimiyle yangın çeşitleri, tahliye prosedürleri ve söndürme teknikleri hakkında hem teorik hem de uygulamalı bilgi aldı.

HAZIRLIKLI OLMAK HAYAT KURTARIYOR

Ülke genelinde düzenlenen yangın tatbikatları ve eğitim programları, ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde görev yapan personelin ve hükümlülerin can güvenliğini sağlamayı amaçlıyor. Senaryo gereği yapılan tatbikatlar, acil durumlarda hızlı tahliye ve etkin müdahaleyi teşvik ederken, yangınla mücadele ekipmanlarının kullanımı konusunda da farkındalık yaratıyor. Bu sayede, olası yangın risklerinde kurumların hazırlıklı olması ve can kayıplarının önlenmesi hedefleniyor.

ERZURUM'DA BIBLIYOTERAPİ İLE KİTAP TEDAVİSİ

Hükümlüler, bibliyoterapi yöntemiyle kitapların iyileştirici gücünü faydalanıyor. Kurum psikologları ve öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilen etkinlik, büyük ilgi görüyor.



ERZURUM E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda kurulan Kitap Okuma Kulübü, hükümlülere kitapla tedavi yöntemi olan bibliyoterapi desteği sunuyor. Bu çalışma, bireylerin psikolojik, duygusal ve sosyal sorunlarını çözmeye ve anlamlandırma sürecinde kitaplardan faydalanmasını sağlıyor.

Okumanın İyileştirici Gücü Kullanılıyor

Bibliyoterapi, okumanın iyileştirici gücünü kullanarak insanlara duygusal destek sunmayı amaçlıyor. Ceza infaz kurumunda gerçekleştirilen bu özel çalışma, kurum öğretmenleri ve psikologları gözetiminde kurum kütüphanesinde yürütülüyor. Hükümlüler, belirlenen kitapları okuyarak her hafta sonunda alanında uzman personel eşliğinde değerlendirme yapıyor.

Psikologlar Kitap Yorumlarından Çıkarımlar Yapıyor

Her hafta düzenlenen oturumlarda hükümlüler, okudukları kitapların kendilerini etkileyen yönlerini paylaşıyor. Kurum psikologları ise bu yorumlardan çıkarımlarda bulunarak katılımcılara rehberlik ediyor. Bibliyoterapi yöntemiyle yapılan bu etkinlik, hükümlülerin kendilerini daha iyi ifade etmelerine ve duygusal iyileşme süreçlerine katkı sağlıyor.

Büyük İlgi Görüyor

Hükümlüler tarafından ilgiyle karşılanan Kitap Okuma Kulübü, cezaevi içerisinde moral ve motivasyon kaynağı oldu. Katılımcıların keyifle sürdürdüğü etkinlik, ceza infaz kurumlarında kitap okuma alışkanlığının yaygınlaştırılmasına da önemli bir katkı sunuyor.